
004 - C 140 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 26 maggio 2017 C140

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 26

Altezza: 140

MP C.O.:

MP MPAAF:

3.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 124 HILTON V/D BROUWERSHOEVE LUCCHETTI GIOVANNI 0 61,58 0,00 0,00 750,00 0,00

2 190 HERA VAN DE MEERDIJK LUCCHETTI GIOVANNI 0 62,26 0,00 0,00 540,00 0,00

3 120 BURBERRY DES TERDRIX BASSAN ANDREA 0 65,05 0,00 0,00 450,00 0,00

4 94 CHICO Z BAZZANI SILVIA 0 67,35 0,00 0,00 360,00 0,00

5 184 ZINDER DELLA CACCIA OLGIATI ROSSELLA 0 69,78 0,00 0,00 300,00 0,00

6 103 UNA BELLA HS BIANCHI MATILDE GIORGIA 0 69,99 0,00 0,00 120,00 0,00

7 128 FABIO XII SULMONI CLINT 0 70,25 0,00 0,00 120,00 0,00

8 178 FLOBECQ DE LA VIE PACIOTTI SIMONE 0 72,75 0,00 0,00 120,00 0,00

9 123 UP AND GO DE LA JONQUERELLE CAPPONI MICHELA 0 75,01 0,00 0,00 0,00 0,00

10 138 RIVAGE INFINI SALA ANTONIO 0 78,51 0,00 0,00 0,00 0,00

11 129 FRIPONISSIMO FLYING BERNASCONI JACOPO 4 62,89 0,00 0,00 0,00 0,00

12 257 PASUBIO CINELLI DONATO 4 69,34 0,00 0,00 0,00 0,00

13 111 ZOE MAZZOCCO CAMILLA 4 76,31 0,00 0,00 0,00 0,00

14 97 PLAY BOJ D'ACCEGLIO CAVALLO LORIS 4 80,63 0,00 0,00 0,00 0,00

15 115 VAN DUTCH CRESPI LUIGI 8 61,71 0,00 0,00 0,00 0,00

16 211 GIRAMONDO CIMA PIERLUIGI 8 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 104 ARHUACO NOESAR Z CIMA MASSIMO 8 66,35 0,00 0,00 0,00 0,00

18 165 CAMBODIA 4 BALLABENI VALENTINA 8 75,24 0,00 0,00 0,00 0,00

19 119 QUATRO VH MOLENHOF Z CHIORLIN ALESSIA 8 78,17 0,00 0,00 0,00 0,00

20 155 QANDALETO DU REVERDY SOMMARIVA BENEDETTA 10 92,77 0,00 0,00 0,00 0,00

21 139 HOWEL D.C. CHECCHI MATTEO 12 68,63 0,00 0,00 0,00 0,00

22 92 JOKIE DOKI B Z PINO GIOVANBATTISTA 12 68,83 0,00 0,00 0,00 0,00

23 198 GP CARISMATIKA 13 CROCE ALDO 12 69,66 0,00 0,00 0,00 0,00

24 143 DITHARA DA RIOS DANIELE AUGUSTO 12 69,92 0,00 0,00 0,00 0,00

209 VERITAS 29 MARAZZI ANGELICA FIORE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 AKUADUULZA RANDONE CHIARALISA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   COSTANZA DOLFINI   MARINA RIZZOTTI

005 - C 135 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 26 maggio 2017 C135

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 43

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.200,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 216 CRISTHALCOR SAIBENE ROBERTO 0/0 32,45 0,00 0,00 673,00 0,00

2 200 NINETTO PACIOTTI SIMONE 0/0 33,84 0,00 0,00 457,64 0,00

3 206 A LUCKY BOY RULLO ELISA 0/0 35,01 0,00 0,00 269,20 0,00

4 175 ERASURE SR ST. JOHN WYNDHAM 0/0 40,74 0,00 0,00 215,36 0,00

5 174 GUILIA MONARI PAOLO 0/4 39,42 0,00 0,00 179,47 0,00

6 137 PELLWEL KERTALG LOCATELLI GIULIA 0/5 46,72 0,00 0,00 71,79 0,00

7 99 JEDOKUS-B DA RIOS DANIELE AUGUSTO 0/8 34,89 0,00 0,00 71,79 0,00

8 62 ZORA VHP Z NOCERINO ROBERTO 0/8 35,83 0,00 0,00 71,79 0,00

9 188 ARTINA BACCHI STEFANO 0/9 48,30 0,00 0,00 71,79 0,00

10 95 CURACAO III SULMONI CLINT 0/12 35,90 0,00 0,00 71,79 0,00

11 194 PIORELLA SULMONI CLINT 1 57,66 0,00 0,00 0,00 0,00
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005 - C 135 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 26 maggio 2017 C135

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 43

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.200,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

12 140 TRINS OLGIATI ROSSELLA 1 57,96 0,00 0,00 89,73 0,00

13 179 FLYING CAVALINA PEDERZANI VALENTINA GIORGIA 1 58,64 0,00 0,00 0,00 0,00

14 195 HARPO III CHIORLIN ALESSIA 1 59,20 0,00 0,00 0,00 0,00

15 169 COEUR BLESSE Z BIANCHI MATILDE GIORGIA 2 62,50 0,00 0,00 0,00 0,00

16 170 RAMSES D'AIGUILLY CIMA MASSIMO 4 54,11 0,00 0,00 0,00 0,00

17 151 EBANO MUCHETTI EDOARDO 4 55,99 0,00 0,00 0,00 0,00

18 118 ALTESSE DE MADIBE FIDA STEFANIA 4 56,21 0,00 0,00 0,00 0,00

19 127 CORCON BAZZANI SILVIA 4 56,30 0,00 0,00 0,00 0,00

20 107 BOEMERANG DUBOIS EDOARDO ALAIN 4 56,66 0,00 0,00 0,00 0,00

21 132 SIR OBOLEWSKY CAPUTO FABRIZIO 5 57,24 0,00 0,00 0,00 0,00

22 177 CONDOR NIAGARA MAZZOCCO CAMILLA 5 57,55 0,00 0,00 0,00 0,00

23 113 RUMPLE DARK PEDERZANI VALENTINA GIORGIA 5 57,82 0,00 0,00 0,00 0,00

24 108 VENUS DE MEZY MONARI PAOLO 5 58,30 0,00 0,00 0,00 0,00

25 217 QU'EST QUE CE MARONGIU ALBERT 5 58,59 0,00 0,00 0,00 0,00

26 134 UNIC DU PLESSIS PACIOTTI SIMONE 5 59,27 0,00 0,00 0,00 0,00

27 193 CHARLEMAGNE JT Z BAZZANI SILVIA 5 59,87 0,00 0,00 0,00 0,00

28 196 VYBORG BASSAN ANDREA 5 60,48 0,00 0,00 0,00 0,00

29 91 DIONYSUS B LUCCHETTI GIOVANNI 7 66,37 0,00 0,00 0,00 0,00

30 201 KALANDOR FLYING BERNASCONI JACOPO 8 50,55 0,00 0,00 0,00 0,00

31 150 ADAMO CAMPOBENEDETTO ELODIA 8 54,57 0,00 0,00 0,00 0,00

32 158 LA COSTA JUNIOR PINO GIOVANBATTISTA 8 54,80 0,00 0,00 0,00 0,00

33 102 CONTESKA Z PUSCEDDU GIUSEPPE 8 56,86 0,00 0,00 0,00 0,00

34 133 HAPY VAN'T VOORHOF COCCO BRUNO 8 69,52 0,00 0,00 0,00 0,00

35 219 URSIN ANTONINI FRANCESCA 9 57,07 0,00 0,00 0,00 0,00

36 185 ARAMIS D'ACCEGLIO CAVALLO LORIS 9 57,77 0,00 0,00 0,00 0,00

37 164 CASSANDRA BAIA SOZZI SENN VALENTINA 9 57,92 0,00 0,00 0,00 0,00

38 122 JEALOUSY 'CH' 'FVD' CROCE ALDO 9 58,88 0,00 0,00 0,00 0,00

39 114 CHONTADURO CUPONE LUIGI 10 61,33 0,00 0,00 0,00 0,00

40 148 HECTOR T LODOVICI CAROLINA 10 62,28 0,00 0,00 0,00 0,00

41 215 FOR YOU 38 NOCERINO ROBERTO 12 70,44 0,00 0,00 0,00 0,00

181 ELLIOT CRESPI LUIGI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 199 BIG SURPRISE CAPPONI MICHELA 9 57,62 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   COSTANZA DOLFINI   MARINA RIZZOTTI

006 - C 130 A TEMPO SOLO 2 GRADI E 7 ANNI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 26 maggio 2017 C130

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 53

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 157 CLEMENTINE 27 LUCCHETTI GIOVANNI 0 55,34 0,00 0,00 195,95 0,00

2 142 OTELLO MORO ROGIANI CARLO 0 58,32 0,00 0,00 489,06 0,00

3 187 CAPITAN DA RIOS DANIELE AUGUSTO 0 61,35 0,00 0,00 267,57 0,00

4 250 OLIMPIA DI VAL LITARA CORREDDU FRANCESCO 0 62,23 0,00 0,00 152,84 0,00

5 225 QUERIDA DELLA FAVORITA CINELLI DONATO 0 62,37 0,00 0,00 117,57 0,00
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006 - C 130 A TEMPO SOLO 2 GRADI E 7 ANNI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 26 maggio 2017 C130

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 53

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

6 100 PALMA DI GIO BACCHI STEFANO 0 62,57 0,00 0,00 131,35 0,00

7 130 CARMA CRISTOFOLETTI ROBERTO 0 65,58 0,00 0,00 31,35 0,00

8 202 NILS ON CRISTOFOLETTI ROBERTO 0 65,71 0,00 0,00 31,35 0,00

9 197 ORACOLO BARRI ANDREA 0 66,40 0,00 0,00 31,35 0,00

10 182 CATRICK SAVIN ELISABETTA 0 67,70 0,00 0,00 31,35 0,00

11 204 IZZY VAN'T LOZERHOF CAPUTO FABRIZIO 0 67,98 0,00 0,00 0,00 0,00

12 186 HILFIGER D ROGIANI CARLO 0 68,31 0,00 0,00 0,00 0,00

13 117 BILLION GIRL SOW CROCE ALDO 0 70,61 0,00 0,00 0,00 0,00

14 90 CHECKY 16 PACIOTTI SIMONE 0 70,62 0,00 0,00 0,00 0,00

15 112 JOEPIE VD WATERINGHOEVE PACIOTTI SIMONE 0 75,30 0,00 0,00 0,00 0,00

16 125 ASIATIK PINO GIOVANBATTISTA 4 54,59 0,00 0,00 0,00 0,00

17 136 FORTUNE'S LIGHT VAN'T EINDEKEN BONOMI GIUSEPPE 4 56,50 0,00 0,00 0,00 0,00

18 135 BALOUGIRL CRESPI LUIGI 4 57,47 0,00 0,00 0,00 0,00

19 189 HERMES DI GAIA ELECTRA FIDA STEFANIA 4 58,65 0,00 0,00 0,00 0,00

20 192 TULIPE DES VAUX VALLINI FILIPPO 4 60,46 0,00 0,00 0,00 0,00

21 147 ASCONA 77 DE ROCCO LORENZO 4 64,03 0,00 0,00 0,00 0,00

22 210 THOR DE LA HARDT MAZZOLA ALESSANDRO 4 64,39 0,00 0,00 0,00 0,00

23 163 BUBBA GRAZIOTTI SILVANO 4 65,63 0,00 0,00 0,00 0,00

24 176 EJANDO B MOROSOLI DOMENICO 4 68,08 0,00 0,00 0,00 0,00

25 131 CASILLAS GIRL MAGNI FABIO 4 69,99 0,00 0,00 0,00 0,00

26 172 JAKARTA VAN DE HERTENRODE ZOTTINO MARCO 4 70,05 0,00 0,00 0,00 0,00

27 98 FIRENZA ROGIANI CARLO 4 73,30 0,00 0,00 0,00 0,00

28 141 AMILCARE D'ACCEGLIO CAVALLO LORIS 4 74,71 0,00 0,00 0,00 0,00

29 159 CALINUS 4 VALLINI FILIPPO 4 75,83 0,00 0,00 0,00 0,00

30 149 ZEVENAAR SCARPA BARBARA 8 59,74 0,00 0,00 0,00 0,00

31 146 DELGADO DU HARBY DE COI LISA 8 61,12 0,00 0,00 0,00 0,00

32 191 KALISTA VAN'T MANESCHIJNHOF PINO GIOVANBATTISTA 8 66,24 0,00 0,00 0,00 0,00

33 212 FERLINA TROMBETTA ANDREA 8 66,97 0,00 0,00 0,00 0,00

34 144 NEVADA Z BACCHI STEFANO 8 67,84 0,00 0,00 0,00 0,00

35 167 FIXDESIGN WIPLALA MAGGIULLI GIULIA 8 69,68 0,00 0,00 0,00 0,00

36 221 NINNO DEL TERRICCIO GIANNINI EMANUELE CARLO F. 8 69,97 0,00 0,00 0,00 0,00

37 203 CONTENDRA DI VILLA FRANCESCA MAGNI FABIO 8 71,74 0,00 0,00 0,00 0,00

38 180 CANADIAN L SKY Z CUPONE LUIGI 8 71,79 0,00 0,00 0,00 0,00

39 166 KOY NOOR ROSSONI LUIGI 8 75,23 0,00 0,00 0,00 0,00

40 18 GENIUS BAZZANI SILVIA 8 76,35 0,00 0,00 0,00 0,00

41 181 ELLIOT CRESPI LUIGI 12 64,50 0,00 0,00 0,00 0,00

42 213 BAGUETTE DELLA MONICA RANZATO LUCIA 12 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 183 FUNNY BOY VAN DE ROSHOEVE CROCE ALDO 12 70,08 0,00 0,00 0,00 0,00

44 173 WALDO DUBOIS EDOARDO ALAIN 12 90,32 0,00 0,00 0,00 0,00

45 121 PIPIERINO BARRI ANDREA 16 89,75 0,00 0,00 0,00 0,00

46 101 TALETTO MAGGIULLI GIULIA 20 108,20 0,00 0,00 0,00 0,00

47 222 FENOGRAAF GIUSSANI GIANLUIGI 25 93,79 0,00 0,00 0,00 0,00

48 152 CHARLIE MAGISTRETTI EDOARDO 26 98,37 0,00 0,00 0,00 0,00

145 PULCO ENNEMMELLE ROMANO' SUSANNA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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006 - C 130 A TEMPO SOLO 2 GRADI E 7 ANNI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 26 maggio 2017 C130

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 53

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

161 CARTOON CITY MH SULMONI CLINT Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 NECODOR SUAREZ JULIAN ALBERTO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 110 TENOR DE LA CENSE MOROSOLI DOMENICO 17 94,21 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 154 CRUSTY 7 NESPOLI RENZO 4 71,95 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   COSTANZA DOLFINI   MARINA RIZZOTTI

007 - C 130 A TEMPO SOLO 1 GRADI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 26 maggio 2017 C130

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 13

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

900,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 310 STOFFLET DU GERY BERGADANO MICHELA 4 64,53 0,00 0,00 225,00 0,00

2 270 SOLFEGE DU ROZEL ROBERTI PAOLA 4 65,88 0,00 0,00 162,00 0,00

3 228 ZORRO NUCERA ANJA 4 67,29 0,00 0,00 135,00 0,00

4 307 B. ADERMIE R. VALTOLINA FEDERICA 8 62,05 0,00 0,00 108,00 0,00

5 267 CICELUSINA Z FRIGERIO GIOVANNI 8 65,13 0,00 0,00 0,00 0,00

6 279 ORMA ANTONINI LUDOVICA 8 71,68 0,00 0,00 0,00 0,00

7 309 ARENTO VAN DE STAPELHEYDE RADICE RICCARDO 12 64,79 0,00 0,00 0,00 0,00

8 237 CANDY DELUXE BARENGHI GIULIA 12 67,15 0,00 0,00 0,00 0,00

9 311 CAIRO V'T GELUTT Z BORRI RACHELE 21 78,52 0,00 0,00 0,00 0,00

230 ROXBOROUGH CARRERA ANTONINI LUDOVICA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 DINKA RIVA CATERINA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 CARLO CAPONE BARABANI SARA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 LALEDY DE MARTINI LUCCHINI VALERIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   COSTANZA DOLFINI   MARINA RIZZOTTI

008 - C 120 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 26 maggio 2017 C120

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 43

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 278 LHUANA POGGI GAIA 0/0 31,05 0,00 0,00 300,00 0,00

2 242 QUARTZ DES IVERNONS OMODEO SALÈ MATILDE 0/0 31,18 0,00 0,00 72,00 0,00

3 268 ESTAR YAR NUTINI GIORGIA 0/4 31,45 0,00 0,00 60,00 0,00

4 314 LUSIGNOLO COLOMBO GABRIELE 0/4 34,11 0,00 0,00 168,00 0,00

5 263 CHENNA MEDOVIC MARCO 0/4 34,56 0,00 0,00 40,00 0,00

6 313 CSARINA HC Z LEVI ELISABETTA 0/4 35,90 0,00 0,00 16,00 0,00

7 319 GONDOR TAPIA CHARLENE 0/4 37,87 0,00 0,00 16,00 0,00

8 261 NYASA DEMUNARI MARTA 0/8 36,80 0,00 0,00 96,00 0,00

9 218 QUEEN DORATA CORREDDU LORENZO 1 57,69 0,00 0,00 16,00 0,00

10 233 NORTH IRELAND COLLINI CLARISSA HEDY ANASTASIA 1 58,09 0,00 0,00 16,00 0,00

11 320 EZIBANTOS SARTO BEATRICE 1 58,26 0,00 0,00 0,00 0,00

12 247 ZINDOR G LAZZARA RICCARDO 1 59,73 0,00 0,00 0,00 0,00

13 240 E. GRAND PRIX AREMAC CAZZATO LAURA 1 60,78 0,00 0,00 0,00 0,00
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008 - C 120 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 26 maggio 2017 C120

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 43

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

14 286 ALLRIGHT ZANETTA DANIELA 2 61,06 0,00 0,00 0,00 0,00

15 312 GALANT POLETTI ROBERTO 4 48,94 0,00 0,00 0,00 0,00

16 259 INDIS BELLORO SARA 4 52,31 0,00 0,00 0,00 0,00

17 276 A TOUCH OF CARICELLO HELLSTROM JENNY SOFIA 4 52,70 0,00 0,00 0,00 0,00

18 304 DIAMAND VAN DE ZUUTHOEVE DALL'OCCO ELEONORA 4 54,16 0,00 0,00 0,00 0,00

19 277 ELVIS NUCERA ANJA 4 54,33 0,00 0,00 0,00 0,00

20 227 SEAPATRICK ELITE HELLSTROM JENNY SOFIA 4 54,51 0,00 0,00 0,00 0,00

21 300 CARLTON BELLAGIO ASERO ELISABETTA 4 54,94 0,00 0,00 0,00 0,00

22 254 CELINA TOSONI MARTINA 4 55,41 0,00 0,00 0,00 0,00

23 299 NOCCIOLA DEL SOLE GROPPO ANITA 6 61,07 0,00 0,00 0,00 0,00

24 305 PACHIA' ANTONINI LUDOVICA 8 55,50 0,00 0,00 0,00 0,00

25 316 BLUFF MAFFEIS FRANCESCA 8 69,99 0,00 0,00 0,00 0,00

26 236 DOLLARDPRINS BARBERIS GIULIA 10 64,68 0,00 0,00 0,00 0,00

27 302 FOXIE DVL ZHANG YIFAN 10 79,07 0,00 0,00 0,00 0,00

28 285 WATSON CACIOPPO BENEDETTA 11 67,39 0,00 0,00 0,00 0,00

29 318 ZARGENTINA CACCAVO FRANCESCA 12 55,62 0,00 0,00 0,00 0,00

30 255 CELTIC NIGHT DEMARCHI BARBARA 20 85,46 0,00 0,00 0,00 0,00

241 DIAMANTE DE SEMILLY CARAVELLO VITTORIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 DINKA RIVA CATERINA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 CHOCOLAT PEDRAZZI COSIMO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 CHICA B BRIZIO AURORA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 EVOQUE BARABANI SARA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 28 BEAUTIFUL DE NUIT POLIZZI CHIARA LYDIA 0/0 36,12 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 126 VERITE DU BARY VALLINI FILIPPO 0/0 41,50 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 251 DARWIN D'ACCEGLIO CAVALLO LORIS 0/0 43,23 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 109 ZIGGY M ST. JOHN WYNDHAM 4 54,31 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 207 APACHE DE MAUCOURT POLIZZI CHIARA LYDIA 4 56,98 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 153 MEDENKA NICOLOSO PAOLO 5 58,11 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 244 C.BEAUTRISE GIANNINI EMANUELE CARLO F. 6 61,22 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 116 CALYPSA SAVIN ELISABETTA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   COSTANZA DOLFINI   MARINA RIZZOTTI

009 - C 115 A BARRAGE CONSECUTIVO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 26 maggio 2017 C115

n. 10.1 a barrage consecutivo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 37

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 337 LAPSUS SCHIRINZI MARTINA 0/0 34,31 0,00 0,00 187,50 0,00

2 229 TARIF POGGI GAIA 0/0 36,35 0,00 0,00 45,00 0,00

3 273 LUCKY GIORDAN STANZINI ANNA 0/0 37,35 0,00 0,00 112,50 0,00

4 383 LEVRIERE ZANZOTTERA MICOL 0/0 40,01 0,00 0,00 80,00 0,00

5 303 IDEAL DW DE MURO GRETA 0/0 41,03 0,00 0,00 25,00 0,00

6 282 AURORA DELLA MONICA COLLINI CLARISSA HEDY ANASTASIA 0/0 42,22 0,00 0,00 10,00 0,00

7 245 CONKY'S STAR BARSANTI MATILDE 0/0 43,18 0,00 0,00 10,00 0,00
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009 - C 115 A BARRAGE CONSECUTIVO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 26 maggio 2017 C115

n. 10.1 a barrage consecutivo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 37

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

8 324 HONEY SWEET COLOMBO GABRIELE 0/0 43,66 0,00 0,00 10,00 0,00

9 274 AREZZO DE KERGANE TANZI MARLOTTI ANNELISA 0/0 45,94 0,00 0,00 10,00 0,00

10 253 ASTAR DES BRIERES MOERSDORF SULMONI MARION BIRGIT 0/0 47,13 0,00 0,00 10,00 0,00

11 364 VOICI DU ROUET SCOLARIS SOFIA 0/0 48,05 0,00 0,00 0,00 0,00

12 308 SAMSARA SEMILLY TONINELLI LUCREZIA 0/3 57,95 0,00 0,00 0,00 0,00

13 355 QARA MAI MILFA GIORGIA 0/4 36,26 0,00 0,00 0,00 0,00

14 380 PRINTZIPE ZANZOTTERA MICOL 0/4 48,43 0,00 0,00 0,00 0,00

15 252 SAPHIRA DE PREUILLY LAZZARI CHRISTIAN 0/7 61,41 0,00 0,00 0,00 0,00

16 258 GRANDO GIURGOLA BARBARA 0/8 43,52 0,00 0,00 0,00 0,00

17 280 ZOHORN CARNIO ROBERTO 0/8 48,03 0,00 0,00 0,00 0,00

18 322 GIVENCY RAIMONDI CAMILLA 0/Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 224 GUBBIO BARABANI SARA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 232 CONTE MARLON DELLA VERDINA NARDI FRANCESCO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 301 OYTAL SFORZA CHIARA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 321 FIRST LADY MOSTERTS MARIA ALESSANDRA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 328 BELLE MILFA GIORGIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 354 ZILVERSTONE ANTONINI LUDOVICA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 360 JERBA V.H. BLOEMENHOF FRANCIOSI ELISA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 366 QUININE VAN DE PLATAAN PIGAIANI GRETA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 323 PETITE ZOLA CARNIO ROBERTO 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 223 DEA LAZZARA RICCARDO 10 68,15 0,00 0,00 0,00 0,00

29 231 LADY ZOLA LIKE CARNIO ROBERTO 11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 284 OSYRIS FERLIN DENISE 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 295 UNIEK PETRUCCI MARTA 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 234 FANTASTIC OLLIARO GIADA 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 AJOMINKA PERAZZOLO GIORGIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 ELEGANT VAN'T HEIKE OLLIARO GIADA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 WENDY LOCHIS MELISSA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 POMPIDOUR NARDI FRANCESCO Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 352 COLISSA DA RIOS DANIELE AUGUSTO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   COSTANZA DOLFINI   MARINA RIZZOTTI

010 - B 110 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 26 maggio 2017 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 21

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 331 JUS D'AMOUR ZENI ORTENSIA 0 62,14 0,00 0,00 0,00 0,00

2 367 OSIRIS DES TOUCHES VACCHINI GRETA 0 69,48 0,00 0,00 0,00 0,00

3 343 CORALL ZANNONI GIORGIA 0 72,47 0,00 0,00 0,00 0,00

4 341 MISTER EDDY TRIZIO MARTINA CELESTE 4 66,61 0,00 0,00 0,00 0,00

5 335 QUIDEKA LANZONI VERONICA 4 67,13 0,00 0,00 0,00 0,00

6 334 ZAHARA CINELLI CHRISTINE 4 67,68 0,00 0,00 0,00 0,00

7 338 VERODINE Z.G. TARTAGLIA OTTAVIANI SARA CAMILLA 4 69,25 0,00 0,00 0,00 0,00
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010 - B 110 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 26 maggio 2017 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 21

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

8 369 OSYRIS DI VAL LITARA DE PICCOLI ELEONORA 5 81,05 0,00 0,00 0,00 0,00

9 377 SEMPRE SOLO BARBERIO FRANCESCA 5 82,65 0,00 0,00 0,00 0,00

10 359 OMEGA FONROY PLODARI ALICE 8 72,38 0,00 0,00 0,00 0,00

11 362 SUE ELLEN PEDRETTI NAIKE 8 78,01 0,00 0,00 0,00 0,00

12 374 FUN TIME COLOMBI ISABELLE 8 92,33 0,00 0,00 0,00 0,00

13 358 DEBBILLA PIANA CRISTINA 10 83,56 0,00 0,00 0,00 0,00

266 AJOMINKA PERAZZOLO GIORGIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 PANAMA DU BRACOU CELESIA ALLEGRA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pony

371 EDMONTON Z MUTTONI FEDERICA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 315 UTINA CROCE ALDO 0 74,94 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 272 UPSILON DE LA VAULX MALLI MONICA 1 79,03 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 238 LEON BERTOLINO GIULIA 4 76,91 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 239 ARUAL MUTTONI LAURA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 306 AURINDA VAN HET LEMMENSHOF SIRONI ANDREA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   COSTANZA DOLFINI   MARINA RIZZOTTI

011 - B 100 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 26 maggio 2017 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 21

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 357 BALDOR JELMINI CRISTINA 0 60,81 0,00 0,00 0,00 0,00

2 368 KENION CAGLIO ALESSIA 0 63,99 0,00 0,00 0,00 0,00

3 330 L'ESCALE ZOLK LAURA LYDIA 0 65,20 0,00 0,00 0,00 0,00

4 361 HEILA-BELLE ROUIBAH CHIARA 0 66,14 0,00 0,00 0,00 0,00

5 373 BENITO (EX DZIERZYKRAJ) DISABATO NICOLA 0 70,41 0,00 0,00 0,00 0,00

6 327 TITANE DU POMMIER CARNICELLA MARTINA 0 73,29 0,00 0,00 0,00 0,00

7 348 PANAMA DU BRACOU CELESIA ALLEGRA 0 73,47 0,00 0,00 0,00 0,00
Pony

8 332 CONTACT BOY Z CRISTIANI MATTIA 4 69,70 0,00 0,00 0,00 0,00

9 372 DEMPSY SJORDY MONARI NICOLO' PAOLO 4 71,90 0,00 0,00 0,00 0,00
Pony

10 340 KINAH VAN DE NACHTEGAAL SELLA CARLOTTA 4 77,80 0,00 0,00 0,00 0,00

11 351 HAORN OPPES SALVATORE 5 85,76 0,00 0,00 0,00 0,00

12 356 RAMPOLINA LAZZARI VALENTINA 8 80,60 0,00 0,00 0,00 0,00

13 375 BLUES BROTHER FARINELLI FRANCESCO 8 81,70 0,00 0,00 0,00 0,00

14 379 VAROLI MERONI CHARLOTTE 9 87,37 0,00 0,00 0,00 0,00

15 339 QUORUM DE LA FOLGORE SPINELLI CARLOTTA 10 90,53 0,00 0,00 0,00 0,00

342 ZIVAGOR GABRIOLOTTO GIORGIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 EDMONTON Z MUTTONI FEDERICA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 365 KIKI D'ES PEDITTO STEFANIA 1 87,32 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 246 OCEAN DE LAUME VARANO KATIA 3 96,77 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 378 LEONARDO CACCAVO FRANCESCA 4 81,56 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 239 ARUAL MUTTONI LAURA 5 87,98 0,00 0,00 0,00 0,00
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Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   COSTANZA DOLFINI   MARINA RIZZOTTI

012 - B 90 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 26 maggio 2017 B90

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 9

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 290 D'ARTAGNAN PALERMO PATERA MICHELE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 333 UNDSET DE L'AUBE ROGIANI MATTEO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pony

1 336 COUNTACH 0004 MASTRODONATO CARLOTTA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 347 CYRANKA PELLICARI GINEVRA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pony

1 363 CYRANKA PELLICARI ANGELICA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pony

6 346 VOLDEMORE PORCARO DONATELLA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 376 CARAMELLA DELLA MONICA CINELLI FRANCESCO LUDOVICO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pony

342 ZIVAGOR GABRIOLOTTO GIORGIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 ORISSA DI SANTA MARTA FOSSATI VALERIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   COSTANZA DOLFINI   MARINA RIZZOTTI

013 - 4 ANNI DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 27 maggio 2017 4 Anni

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 25

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 77 ELETTRA BELLA MONARI PAOLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 84 DOU DOU DU BARRY SOZZI SENN VALENTINA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 89 OTTAVIO NOTTURNO BOVETTI FRANCESCO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 72 LOVELY GREY CAZZATO LAURA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 73 SPRINGTIME LODOVICI CAROLINA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 LULU' DEL LAGHETTO PATRUNO GIOVANNA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 38 PENELOPE DI BOSCOCHIARO TROMBETTA ANDREA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 61 FIONA DELLA MONICA RANZATO LUCIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 69 SERONERA DURAND JULIEN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 70 DONE D'ACHERONTE VALORI FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 80 ARUSHA DURAND JULIEN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 81 FIDELIO ROSSONI LUIGI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 83 BAKASHI VAN'T BROEKEND LIVIERI LILIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 87 GIAPETO DEIANIRA BARRI ANDREA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 293 MYTOWER BACHMANN VALERIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 342 ZIVAGOR CAPUTO FABRIZIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 345 GADAFFI CUNIAL PAOLO GIULIO MARIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 350 ORISSA DI SANTA MARTA MARONGIU ALBERT 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 52 S M CALIF SULMONI CLINT 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 75 ATOBIAS FRIGERIO GIOVANNI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 67 ALMAHURST PAGAN GRISO CELESTE 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 168 FAIR BOY PUSCEDDU GIUSEPPE 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 82 TINDARUS MARONGIU ALBERT 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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013 - 4 ANNI DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 27 maggio 2017 4 Anni

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 25

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

FC 116 CALYPSA SAVIN ELISABETTA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 78 M.CATENA DELL'ALBERESE ZUCCHI PATRIZIA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   COSTANZA DOLFINI   MARINA RIZZOTTI

014 - 5 ANNI DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 27 maggio 2017 5 Anni

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 22

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 54 CZAR MAGNI FABIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 63 MEZIO CARRARA ROBERTO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 45 ABISSO CAMPOBENEDETTO ELODIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 388 ZOAGLI PACIOTTI GIULIANO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 41 LUXOR COSMICI CATALIN 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 387 LARICON DEL RILATE PACIOTTI GIULIANO 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 47 VIGORELLI MAGISTRETTI EDOARDO 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 59 BOBBY BROWN CHIORLIN ALESSIA 15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 39 TAURON MAGNI FABIO 19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 53 ALL STAR TROMBETTA ANDREA 26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 GOCUN ROGIANI CARLO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 37 GENESIS DE L EPINETTE SULMONI CLINT 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 162 NECODOR SUAREZ JULIAN ALBERTO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 291 EAU DE CARTIER M DURAND JULIEN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 325 CAPICHERA GRAZIOTTI SILVANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 46 MALIKAN FRIGERIO GIOVANNI 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 50 CORALION LIVIERI LILIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 5 WHISPER OF LOVE CIMA PIERLUIGI 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 3 CORDOZO II MOROSOLI DOMENICO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 66 CURACAO DU MAILLET Z GIANNINI EMANUELE CARLO F. Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 241 DIAMANTE DE SEMILLY CARAVELLO VITTORIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 327 TITANE DU POMMIER ANTONINI FRANCESCA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   COSTANZA DOLFINI   MARINA RIZZOTTI

015 - 6 ANNI A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 27 maggio 2017 6 Anni

n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 33

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 14 LOU LOU D'EMMA LUCCHETTI GIOVANNI 0/0 35,26 0,00 0,00 152,00 0,00

2 1 DINCANTO DI VILLAGANA PACIOTTI SIMONE 0/0 36,12 0,00 0,00 118,40 0,00

3 15 GERRIT D DA RIOS DANIELE AUGUSTO 0/0 36,14 0,00 0,00 104,00 0,00

4 22 GEODINA H-S CRESPI LUIGI 0/0 37,84 0,00 0,00 89,60 0,00

5 397 SIBILLA DI VAL LITARA DI PANCRAZIO LETIZIA 0/0 38,25 0,00 0,00 80,00 0,00

6 21 LOVELY GIRL 25 MOROSOLI DOMENICO 0/0 40,03 0,00 0,00 51,20 0,00
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015 - 6 ANNI A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 27 maggio 2017 6 Anni

n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 33

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

7 34 GOYA V/D HEEZERENBOSCH SENZIANI RICCARDO 0/0 40,55 0,00 0,00 51,20 0,00

8 20 EVITA D'ACCEGLIO CAVALLO LORIS 0/0 41,73 0,00 0,00 32,00 0,00

9 16 GRAND CHAMPION RU MAZZOCCO CAMILLA 0/0 43,55 0,00 0,00 32,00 0,00

10 2 ELTON D'ACCEGLIO CAVALLO LORIS 0/0 43,88 0,00 0,00 32,00 0,00

11 27 POLLUX DE MUZE SULMONI CLINT 0/4 37,43 0,00 0,00 0,00 0,00

12 12 HARRY POTTER DEL LAGHETTO ROGIANI CARLO 0/4 38,62 0,00 0,00 0,00 0,00

13 32 ALL IRISH TROMBETTA ANDREA 0/4 41,94 0,00 0,00 0,00 0,00

14 11 CHATELET MOERSDORF SULMONI MARION BIRGIT 0/4 43,38 0,00 0,00 0,00 0,00

15 25 CLEA-R PACIOTTI SIMONE 0/4 48,50 0,00 0,00 0,00 0,00

16 28 BEAUTIFUL DE NUIT POLIZZI CHIARA LYDIA 0/8 45,82 0,00 0,00 0,00 0,00

17 4 LADY GAGA VON ROCHERATH LEVI GIULIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 10 SOUL MAN CHIATANTE MASSIMILIANO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 13 EURIDON PACIOTTI GIULIANO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 36 HOLLYSTER DEL LAGHETTO CRISTOFOLETTI ROBERTO 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 51 E SEMM PARTII RANDONE CHIARALISA 14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 7 GARFIELD BELTRAMETTI LAURA 17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 GOOD VIBRATIONS D'ACHERONTE CIMA PIERLUIGI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 SOLE DI VAL LITARA LANDONIO CRISTINA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 24 NUX DEL SOLE BARRI ANDREA 0/0 44,41 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 160 FINESSE GOLD B BAZZANI SILVIA 0/0 44,40 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 292 NOA LIVIERI LILIA 0/0 42,74 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 152 CHARLIE MAGISTRETTI EDOARDO 0/4 47,49 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 179 FLYING CAVALINA PEDERZANI VALENTINA GIORGIA 0/Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 209 VERITAS 29 MARAZZI ANGELICA FIORE 0/Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 6 DIKE BARRI ANDREA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 298 COLPACCIO VERGA IRIS 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 302 FOXIE DVL ZHANG YIFAN 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   COSTANZA DOLFINI   MARINA RIZZOTTI

016 - C 140 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 27 maggio 2017 C140

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 39

Altezza: 140

MP C.O.:

MP MPAAF:

3.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 115 VAN DUTCH LEVI GIULIA 0/0 33,88 0,00 0,00 630,00 0,00

2 178 FLOBECQ DE LA VIE PACIOTTI SIMONE 0/0 37,14 0,00 0,00 453,60 0,00

3 170 RAMSES D'AIGUILLY CIMA MASSIMO 0/0 38,08 0,00 0,00 378,00 0,00

4 155 QANDALETO DU REVERDY SOMMARIVA BENEDETTA 0/0 38,25 0,00 0,00 302,40 0,00

5 134 UNIC DU PLESSIS PACIOTTI SIMONE 0/0 38,79 0,00 0,00 252,00 0,00

6 108 VENUS DE MEZY MONARI PAOLO 0/0 40,04 0,00 0,00 100,80 0,00

7 216 CRISTHALCOR SAIBENE ROBERTO 0/4 30,40 0,00 0,00 400,80 0,00

8 211 GIRAMONDO CIMA PIERLUIGI 0/4 30,76 0,00 0,00 280,80 0,00

9 124 HILTON V/D BROUWERSHOEVE LUCCHETTI GIOVANNI 0/4 31,48 0,00 0,00 100,80 0,00

10 190 HERA VAN DE MEERDIJK LUCCHETTI GIOVANNI 0/4 34,88 0,00 0,00 100,80 0,00

Pagina 10 di 27
Ordini di Partenza e Classifiche on line su RideUp FISE

BUSTO ARSIZIO 26-28 maggio 2017

NAZIONALE A5*

CLASSIFICA

Scoring by
Software by Federazione Italiana Sport Equestri

29-mag-2017 10:52



016 - C 140 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 27 maggio 2017 C140

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 39

Altezza: 140

MP C.O.:

MP MPAAF:

3.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

11 165 CAMBODIA 4 BALLABENI VALENTINA 0/4 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 111 ZOE MAZZOCCO CAMILLA 0/4 38,26 0,00 0,00 0,00 0,00

13 158 LA COSTA JUNIOR PINO GIOVANBATTISTA 0/8 29,83 0,00 0,00 0,00 0,00

14 217 QU'EST QUE CE MARONGIU ALBERT 0/8 37,27 0,00 0,00 0,00 0,00

15 137 PELLWEL KERTALG LOCATELLI GIULIA 4 44,01 0,00 0,00 0,00 0,00

16 150 ADAMO CAMPOBENEDETTO ELODIA 4 46,89 0,00 0,00 0,00 0,00

17 174 GUILIA MONARI PAOLO 4 47,73 0,00 0,00 0,00 0,00

18 123 UP AND GO DE LA JONQUERELLE CAPPONI MICHELA 4 47,97 0,00 0,00 0,00 0,00

19 206 A LUCKY BOY RULLO ELISA 4 48,21 0,00 0,00 0,00 0,00

20 127 CORCON BAZZANI SILVIA 4 48,58 0,00 0,00 0,00 0,00

21 129 FRIPONISSIMO FLYING BERNASCONI JACOPO 4 49,25 0,00 0,00 0,00 0,00

22 151 EBANO MUCHETTI EDOARDO 4 49,35 0,00 0,00 0,00 0,00

23 257 PASUBIO CINELLI DONATO 4 49,45 0,00 0,00 0,00 0,00

24 99 JEDOKUS-B DA RIOS DANIELE AUGUSTO 4 49,73 0,00 0,00 0,00 0,00

25 102 CONTESKA Z PUSCEDDU GIUSEPPE 4 50,29 0,00 0,00 0,00 0,00

26 120 BURBERRY DES TERDRIX BASSAN ANDREA 4 50,31 0,00 0,00 0,00 0,00

27 114 CHONTADURO CUPONE LUIGI 4 51,47 0,00 0,00 0,00 0,00

28 177 CONDOR NIAGARA MAZZOCCO CAMILLA 4 51,66 0,00 0,00 0,00 0,00

29 132 SIR OBOLEWSKY CAPUTO FABRIZIO 4 53,14 0,00 0,00 0,00 0,00

30 154 CRUSTY 7 NESPOLI RENZO 7 65,05 0,00 0,00 0,00 0,00

31 185 ARAMIS D'ACCEGLIO CAVALLO LORIS 8 48,74 0,00 0,00 0,00 0,00

32 95 CURACAO III SULMONI CLINT 8 50,23 0,00 0,00 0,00 0,00

33 195 HARPO III CHIORLIN ALESSIA 8 51,73 0,00 0,00 0,00 0,00

34 136 FORTUNE'S LIGHT VAN'T EINDEKEN BONOMI GIUSEPPE 12 50,86 0,00 0,00 0,00 0,00

35 179 FLYING CAVALINA PEDERZANI VALENTINA GIORGIA 12 52,74 0,00 0,00 0,00 0,00

36 140 TRINS OLGIATI ROSSELLA 15 64,19 0,00 0,00 0,00 0,00

250 OLIMPIA DI VAL LITARA CORREDDU FRANCESCO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 RIVAGE INFINI SALA ANTONIO Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 CASSANDRA BAIA SOZZI SENN VALENTINA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   COSTANZA DOLFINI   MARINA RIZZOTTI

017 - C 135 MISTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 27 maggio 2017 C135

n.  7 mista - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 28

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

3.500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 62 ZORA VHP Z NOCERINO ROBERTO 0/0 36,45 0,00 0,00 787,50 0,00

2 91 DIONYSUS B LUCCHETTI GIOVANNI 0/0 37,48 0,00 0,00 567,00 0,00

3 198 GP CARISMATIKA 13 CROCE ALDO 0/0 38,57 0,00 0,00 472,50 0,00

4 193 CHARLEMAGNE JT Z BAZZANI SILVIA 0/0 40,19 0,00 0,00 378,00 0,00

5 203 CONTENDRA DI VILLA FRANCESCA MAGNI FABIO 0/0 44,52 0,00 0,00 665,00 0,00

6 194 PIORELLA SULMONI CLINT 0/4 39,52 0,00 0,00 126,00 0,00

7 128 FABIO XII SULMONI CLINT 0/4 40,24 0,00 0,00 126,00 0,00

8 130 CARMA CRISTOFOLETTI ROBERTO 0/4 41,38 0,00 0,00 126,00 0,00
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017 - C 135 MISTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 27 maggio 2017 C135

n.  7 mista - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 28

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

3.500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

9 119 QUATRO VH MOLENHOF Z CHIORLIN ALESSIA 1 81,91 0,00 0,00 0,00 0,00

10 104 ARHUACO NOESAR Z CIMA MASSIMO 1 83,95 0,00 0,00 0,00 0,00

11 169 COEUR BLESSE Z BIANCHI MATILDE GIORGIA 1 84,79 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200 NINETTO PACIOTTI SIMONE 4 75,63 0,00 0,00 0,00 0,00

13 143 DITHARA DA RIOS DANIELE AUGUSTO 4 76,84 0,00 0,00 0,00 0,00

14 208 AKUADUULZA RANDONE CHIARALISA 4 78,07 0,00 0,00 0,00 0,00

15 175 ERASURE SR ST. JOHN WYNDHAM 4 80,11 0,00 0,00 0,00 0,00

16 141 AMILCARE D'ACCEGLIO CAVALLO LORIS 5 83,12 0,00 0,00 0,00 0,00

17 209 VERITAS 29 MARAZZI ANGELICA FIORE 8 75,56 0,00 0,00 0,00 0,00

18 196 VYBORG BASSAN ANDREA 8 78,93 0,00 0,00 0,00 0,00

19 92 JOKIE DOKI B Z PINO GIOVANBATTISTA 8 79,04 0,00 0,00 0,00 0,00

20 118 ALTESSE DE MADIBE FIDA STEFANIA 9 81,26 0,00 0,00 0,00 0,00

21 205 JAKINO OURAI CALVI CRISTINA 9 83,97 0,00 0,00 0,00 0,00

22 269 BANNOW (EX BALLINTESKIN BANNOW) FRATINI PAOLO 14 101,31 0,00 0,00 0,00 0,00

23 113 RUMPLE DARK PEDERZANI VALENTINA GIORGIA 15 105,05 0,00 0,00 0,00 0,00

24 204 IZZY VAN'T LOZERHOF CAPUTO FABRIZIO 16 74,13 0,00 0,00 0,00 0,00

25 189 HERMES DI GAIA ELECTRA FIDA STEFANIA 16 76,18 0,00 0,00 0,00 0,00

26 219 URSIN ANTONINI FRANCESCA 16 76,58 0,00 0,00 0,00 0,00

188 ARTINA BACCHI STEFANO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 HECTOR T LODOVICI CAROLINA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   COSTANZA DOLFINI   MARINA RIZZOTTI

018 - C 130 A FASI SOLO 2 GRADI E 7 ANNI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 27 maggio 2017 C130

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 53

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 197 ORACOLO BARRI ANDREA 0/0 29,40 0,00 0,00 289,02 0,00

2 142 OTELLO MORO ROGIANI CARLO 0/0 29,75 0,00 0,00 446,53 0,00

3 181 ELLIOT CRESPI LUIGI 0/0 30,16 0,00 0,00 115,61 0,00

4 250 OLIMPIA DI VAL LITARA CORREDDU FRANCESCO 0/0 30,23 0,00 0,00 131,02 0,00

5 157 CLEMENTINE 27 LUCCHETTI GIOVANNI 0/0 30,87 0,00 0,00 77,07 0,00

6 135 BALOUGIRL LEVI GIULIA 0/0 30,97 0,00 0,00 30,83 0,00

7 215 FOR YOU 38 NOCERINO ROBERTO 0/0 32,87 0,00 0,00 30,83 0,00

8 187 CAPITAN DA RIOS DANIELE AUGUSTO 0/0 34,26 0,00 0,00 180,83 0,00

9 90 CHECKY 16 PACIOTTI SIMONE 0/0 34,36 0,00 0,00 30,83 0,00

10 186 HILFIGER D ROGIANI CARLO 0/0 34,73 0,00 0,00 130,83 0,00

11 93 VICKY 247 VALLINI FILIPPO 0/0 37,37 0,00 0,00 0,00 0,00

12 207 APACHE DE MAUCOURT POLIZZI CHIARA LYDIA 0/0 37,41 0,00 0,00 0,00 0,00

13 201 KALANDOR FLYING BERNASCONI JACOPO 0/4 30,87 0,00 0,00 0,00 0,00

14 149 ZEVENAAR SCARPA BARBARA 0/4 31,58 0,00 0,00 0,00 0,00

15 166 KOY NOOR ROSSONI LUIGI 0/4 33,75 0,00 0,00 0,00 0,00

16 214 CHANEL D'YSENBEECK Z RUSCONI NICOLE 0/4 33,98 0,00 0,00 0,00 0,00

17 98 FIRENZA ROGIANI CARLO 0/4 34,55 0,00 0,00 0,00 0,00
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018 - C 130 A FASI SOLO 2 GRADI E 7 ANNI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 27 maggio 2017 C130

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 53

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

18 146 DELGADO DU HARBY DE COI LISA 0/4 35,60 0,00 0,00 0,00 0,00

19 191 KALISTA VAN'T MANESCHIJNHOF PINO GIOVANBATTISTA 0/4 35,98 0,00 0,00 0,00 0,00

20 133 HAPY VAN'T VOORHOF COCCO BRUNO 0/4 37,89 0,00 0,00 0,00 0,00

21 144 NEVADA Z BACCHI STEFANO 0/4 37,94 0,00 0,00 0,00 0,00

22 210 THOR DE LA HARDT MAZZOLA ALESSANDRO 0/4 38,02 0,00 0,00 0,00 0,00

23 100 PALMA DI GIO BACCHI STEFANO 0/8 32,39 0,00 0,00 0,00 0,00

24 192 TULIPE DES VAUX VALLINI FILIPPO 0/8 39,05 0,00 0,00 0,00 0,00

25 183 FUNNY BOY VAN DE ROSHOEVE CROCE ALDO 0/8 39,23 0,00 0,00 0,00 0,00

26 222 FENOGRAAF GIUSSANI GIANLUIGI 0/8 39,53 0,00 0,00 0,00 0,00

27 182 CATRICK SAVIN ELISABETTA 0/9 64,10 0,00 0,00 0,00 0,00

28 202 NILS ON CRISTOFOLETTI ROBERTO 0/11 56,52 0,00 0,00 0,00 0,00

29 212 FERLINA TROMBETTA ANDREA 0/12 34,93 0,00 0,00 0,00 0,00

30 213 BAGUETTE DELLA MONICA RANZATO LUCIA 0/Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 125 ASIATIK PINO GIOVANBATTISTA 4 46,07 0,00 0,00 0,00 0,00

32 121 PIPIERINO BARRI ANDREA 4 47,13 0,00 0,00 0,00 0,00

33 176 EJANDO B MOROSOLI DOMENICO 4 47,30 0,00 0,00 0,00 0,00

34 101 TALETTO MAGGIULLI GIULIA 4 47,45 0,00 0,00 0,00 0,00

35 225 QUERIDA DELLA FAVORITA CINELLI DONATO 4 47,65 0,00 0,00 0,00 0,00

36 112 JOEPIE VD WATERINGHOEVE PACIOTTI SIMONE 4 48,01 0,00 0,00 0,00 0,00

37 180 CANADIAN L SKY Z CUPONE LUIGI 4 51,17 0,00 0,00 0,00 0,00

38 159 CALINUS 4 VALLINI FILIPPO 4 53,77 0,00 0,00 0,00 0,00

39 96 ARABESQUE OLGIATI ROSSELLA 6 62,23 0,00 0,00 0,00 0,00

40 122 JEALOUSY 'CH' 'FVD' CROCE ALDO 7 63,68 0,00 0,00 0,00 0,00

41 205 JAKINO OURAI CALVI CRISTINA 8 50,67 0,00 0,00 0,00 0,00

42 173 WALDO DUBOIS EDOARDO ALAIN 8 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 152 CHARLIE MAGISTRETTI EDOARDO 12 49,24 0,00 0,00 0,00 0,00

44 172 JAKARTA VAN DE HERTENRODE ZOTTINO MARCO 12 50,92 0,00 0,00 0,00 0,00

18 GENIUS BAZZANI SILVIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 PULCO ENNEMMELLE ROMANO' SUSANNA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 NINNO DEL TERRICCIO GIANNINI EMANUELE CARLO F. Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 BLANKET DEI SETTEBORGHI RANDONE CHIARALISA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 CASILLAS GIRL MAGNI FABIO Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 ATHLETIC MARZIA ROSSONI LUIGI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 110 TENOR DE LA CENSE MOROSOLI DOMENICO 12 69,03 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 109 ZIGGY M ST. JOHN WYNDHAM Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 199 BIG SURPRISE CAPPONI MICHELA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   COSTANZA DOLFINI   MARINA RIZZOTTI

019 - C 130 A FASI  SOLO 1 GRADI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 27 maggio 2017 C130

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 22

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

900,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 312 GALANT POLETTI ROBERTO 0/0 32,18 0,00 0,00 270,00 0,00
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019 - C 130 A FASI  SOLO 1 GRADI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 27 maggio 2017 C130

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 22

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

900,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

2 233 NORTH IRELAND COLLINI CLARISSA HEDY ANASTASIA 0/0 35,03 0,00 0,00 183,60 0,00

3 320 EZIBANTOS SARTO BEATRICE 0/0 36,74 0,00 0,00 108,00 0,00

4 218 QUEEN DORATA CORREDDU LORENZO 0/4 31,04 0,00 0,00 122,40 0,00

5 265 CORRADINA CIPOLLETTA MARIDE' 0/4 33,99 0,00 0,00 72,00 0,00

6 228 ZORRO NUCERA ANJA 0/4 34,08 0,00 0,00 28,80 0,00

7 270 SOLFEGE DU ROZEL ROBERTI PAOLA 0/4 37,52 0,00 0,00 28,80 0,00

8 310 STOFFLET DU GERY BERGADANO MICHELA 0/8 34,58 0,00 0,00 0,00 0,00

9 237 CANDY DELUXE BARENGHI GIULIA 4 46,38 0,00 0,00 0,00 0,00

10 317 DIAMANT RULEKO FRITTOLI FRANCESCA 4 46,58 0,00 0,00 0,00 0,00

11 240 E. GRAND PRIX AREMAC CAZZATO LAURA 4 50,41 0,00 0,00 0,00 0,00

12 309 ARENTO VAN DE STAPELHEYDE RADICE RICCARDO 4 50,67 0,00 0,00 0,00 0,00

13 277 ELVIS NUCERA ANJA 4 51,62 0,00 0,00 0,00 0,00

14 319 GONDOR TAPIA CHARLENE 7 64,76 0,00 0,00 0,00 0,00

15 314 LUSIGNOLO COLOMBO GABRIELE 8 47,62 0,00 0,00 0,00 0,00

16 279 ORMA ANTONINI LUDOVICA 8 47,70 0,00 0,00 0,00 0,00

17 267 CICELUSINA Z FRIGERIO GIOVANNI 8 50,07 0,00 0,00 0,00 0,00

18 307 B. ADERMIE R. VALTOLINA FEDERICA 8 50,93 0,00 0,00 0,00 0,00

19 311 CAIRO V'T GELUTT Z BORRI RACHELE 9 58,89 0,00 0,00 0,00 0,00

20 304 DIAMAND VAN DE ZUUTHOEVE DALL'OCCO ELEONORA 9 73,89 0,00 0,00 0,00 0,00

21 256 CARLO CAPONE BARABANI SARA 19 63,70 0,00 0,00 0,00 0,00

247 ZINDOR G LAZZARA RICCARDO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   COSTANZA DOLFINI   MARINA RIZZOTTI

020 - C 120 MISTA SPECIALE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 27 maggio 2017 C120

n.  7.1 mista speciale - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 40

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

900,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 260 STECHER DEI BASINI BURNENGO MARCO 0/0 29,65 0,00 0,00 337,50 0,00

2 235 AMETIST TONIOLO ENZO 0/0 31,19 0,00 0,00 216,00 0,00

3 305 PACHIA' ANTONINI LUDOVICA 0/0 32,01 0,00 0,00 157,50 0,00

4 254 CELINA TOSONI MARTINA 0/0 36,14 0,00 0,00 54,00 0,00

5 294 LALEDY DE MARTINI LUCCHINI VALERIA 0/0 38,13 0,00 0,00 45,00 0,00

6 242 QUARTZ DES IVERNONS OMODEO SALÈ MATILDE 0/4 29,98 0,00 0,00 18,00 0,00

7 278 LHUANA POGGI GAIA 0/4 32,55 0,00 0,00 18,00 0,00

8 299 NOCCIOLA DEL SOLE GROPPO ANITA 0/4 36,58 0,00 0,00 18,00 0,00

9 236 DOLLARDPRINS BARBERIS GIULIA 0/4 38,47 0,00 0,00 18,00 0,00

10 302 FOXIE DVL ZHANG YIFAN 0/N.P. 0,00 0,00 0,00 18,00 0,00

11 286 ALLRIGHT ZANETTA DANIELA 0 73,37 0,00 0,00 0,00 0,00

12 244 C.BEAUTRISE TRAVINI KATIA 1 77,94 0,00 0,00 0,00 0,00

13 313 CSARINA HC Z LEVI ELISABETTA 4 61,39 0,00 0,00 0,00 0,00

14 227 SEAPATRICK ELITE HELLSTROM JENNY SOFIA 4 65,11 0,00 0,00 0,00 0,00

15 261 NYASA DEMUNARI MARTA 4 65,37 0,00 0,00 0,00 0,00

16 318 ZARGENTINA CACCAVO FRANCESCA 4 66,75 0,00 0,00 0,00 0,00
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020 - C 120 MISTA SPECIALE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 27 maggio 2017 C120

n.  7.1 mista speciale - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 40

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

900,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

17 322 GIVENCY RAIMONDI CAMILLA 4 66,91 0,00 0,00 0,00 0,00

18 296 W SANDBERG VALENTINA 4 74,83 0,00 0,00 0,00 0,00

19 316 BLUFF MAFFEIS FRANCESCA 4 75,49 0,00 0,00 0,00 0,00

20 276 A TOUCH OF CARICELLO HELLSTROM JENNY SOFIA 8 64,76 0,00 0,00 0,00 0,00

21 263 CHENNA MEDOVIC MARCO 8 65,66 0,00 0,00 0,00 0,00

22 259 INDIS BELLORO SARA 8 67,08 0,00 0,00 0,00 0,00

23 258 GRANDO GIURGOLA BARBARA 8 67,40 0,00 0,00 0,00 0,00

24 285 WATSON CACIOPPO BENEDETTA 8 72,51 0,00 0,00 0,00 0,00

25 268 ESTAR YAR NUTINI GIORGIA 9 79,83 0,00 0,00 0,00 0,00

26 248 CHOCOLAT PEDRAZZI COSIMO 12 65,12 0,00 0,00 0,00 0,00

27 300 CARLTON BELLAGIO ASERO ELISABETTA 12 70,26 0,00 0,00 0,00 0,00

28 243 DINKA RIVA CATERINA 12 90,21 0,00 0,00 0,00 0,00

29 273 LUCKY GIORDAN STANZINI ANNA 14 99,60 0,00 0,00 0,00 0,00

30 226 CLEARUP EGE STEFANONI ELVIO 16 70,20 0,00 0,00 0,00 0,00

31 303 IDEAL DW DE MURO GRETA 20 107,70 0,00 0,00 0,00 0,00

106 MARLON SONZINI FRANCESCA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 ROXBOROUGH CARRERA ANTONINI LUDOVICA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 CHICA B BRIZIO AURORA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 CELTIC NIGHT DEMARCHI BARBARA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 AREZZO DE KERGANE TANZI MARLOTTI ANNELISA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 126 VERITE DU BARY VALLINI FILIPPO 0 69,87 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 86 PASTIS DES PALLERS MAZZOLA ALESSANDRO 5 77,90 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 153 MEDENKA NICOLOSO PAOLO 8 76,12 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 251 DARWIN D'ACCEGLIO CAVALLO LORIS 8 70,21 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   COSTANZA DOLFINI   MARINA RIZZOTTI

021 - C 115 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 27 maggio 2017 C115

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 47

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 355 QARA MAI MILFA GIORGIA 0/0 29,85 0,00 0,00 62,50 0,00

2 326 INNOCENT VAN DE BERNUM PORTA GIULIA 0/0 30,04 0,00 0,00 45,00 0,00
Pony

3 353 VANITY DU SUD PORTA GIULIA 0/0 32,32 0,00 0,00 37,50 0,00

4 232 CONTE MARLON DELLA VERDINA NARDI FRANCESCO 0/0 32,37 0,00 0,00 30,00 0,00

5 281 POMPIDOUR NARDI FRANCESCO 0/0 32,79 0,00 0,00 150,00 0,00

6 280 ZOHORN CARNIO ROBERTO 0/0 33,99 0,00 0,00 85,00 0,00

7 366 QUININE VAN DE PLATAAN PIGAIANI GRETA 0/0 35,01 0,00 0,00 10,00 0,00

8 295 UNIEK PETRUCCI MARTA 0/0 35,34 0,00 0,00 10,00 0,00

9 331 JUS D'AMOUR ZENI ORTENSIA 0/0 35,80 0,00 0,00 10,00 0,00

10 238 LEON BERTOLINO GIULIA 0/0 36,14 0,00 0,00 10,00 0,00

11 253 ASTAR DES BRIERES MOERSDORF SULMONI MARION BIRGIT 0/0 36,52 0,00 0,00 0,00 0,00

12 234 FANTASTIC OLLIARO GIADA 0/0 37,04 0,00 0,00 50,00 0,00
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021 - C 115 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 27 maggio 2017 C115

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 47

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

13 369 OSYRIS DI VAL LITARA DE PICCOLI ELEONORA 0/0 37,54 0,00 0,00 0,00 0,00

14 282 AURORA DELLA MONICA COLLINI CLARISSA HEDY ANASTASIA 0/0 37,62 0,00 0,00 0,00 0,00

15 344 CONTRIBUTE SERAFIN THOMAS 0/0 39,19 0,00 0,00 0,00 0,00

16 323 PETITE ZOLA CARNIO ROBERTO 0/0 39,28 0,00 0,00 0,00 0,00

17 308 SAMSARA SEMILLY TONINELLI LUCREZIA 0/1 47,11 0,00 0,00 0,00 0,00

18 245 CONKY'S STAR BARSANTI MATILDE 0/4 31,18 0,00 0,00 0,00 0,00

19 287 ISPETTORE GINKO BARBATI DANIELA 0/4 32,44 0,00 0,00 0,00 0,00

20 328 BELLE MILFA GIORGIA 0/4 32,50 0,00 0,00 0,00 0,00

21 324 HONEY SWEET COLOMBO GABRIELE 0/4 37,42 0,00 0,00 0,00 0,00

22 272 UPSILON DE LA VAULX MALLI MONICA 0/4 38,01 0,00 0,00 0,00 0,00

23 288 EVOQUE BARABANI SARA 0/4 42,01 0,00 0,00 0,00 0,00

24 321 FIRST LADY MOSTERTS MARIA ALESSANDRA 0/5 45,72 0,00 0,00 0,00 0,00

25 352 COLISSA GIORGI VALENTINA 0/Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 315 UTINA LOMBI ISABELLA 4 45,76 0,00 0,00 0,00 0,00

27 383 LEVRIERE ZANZOTTERA MICOL 4 50,55 0,00 0,00 0,00 0,00

28 301 OYTAL SFORZA CHIARA 4 50,60 0,00 0,00 0,00 0,00

29 305 PACHIA' ANTONINI LUDOVICA 4 51,27 0,00 0,00 0,00 0,00

30 231 LADY ZOLA LIKE CARNIO ROBERTO 4 51,50 0,00 0,00 0,00 0,00

31 334 ZAHARA CINELLI CHRISTINE 4 52,40 0,00 0,00 0,00 0,00

32 364 VOICI DU ROUET SCOLARIS SOFIA 4 54,71 0,00 0,00 0,00 0,00

33 224 GUBBIO BARABANI SARA 4 56,14 0,00 0,00 0,00 0,00

34 343 CORALL ZANNONI GIORGIA 4 59,93 0,00 0,00 0,00 0,00

35 354 ZILVERSTONE ANTONINI LUDOVICA 4 60,54 0,00 0,00 0,00 0,00

36 349 WENDY LOCHIS MELISSA 5 62,44 0,00 0,00 0,00 0,00

37 337 LAPSUS SCHIRINZI MARTINA 5 62,79 0,00 0,00 0,00 0,00

38 252 SAPHIRA DE PREUILLY LAZZARI CHRISTIAN 7 72,42 0,00 0,00 0,00 0,00

39 229 TARIF POGGI GAIA 7 72,44 0,00 0,00 0,00 0,00

40 266 AJOMINKA PERAZZOLO GIORGIA 7 73,60 0,00 0,00 0,00 0,00

41 360 JERBA V.H. BLOEMENHOF FRANCIOSI ELISA 8 49,63 0,00 0,00 0,00 0,00

42 380 PRINTZIPE ZANZOTTERA MICOL 8 52,25 0,00 0,00 0,00 0,00

43 223 DEA LAZZARA RICCARDO 8 58,48 0,00 0,00 0,00 0,00

44 359 OMEGA FONROY PLODARI ALICE 12 53,92 0,00 0,00 0,00 0,00

45 283 ELEGANT VAN'T HEIKE OLLIARO GIADA 12 75,15 0,00 0,00 0,00 0,00

275 IEGOR DELLE ACQUE STEFANONI ELVIO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 ODE DE COPALIA FUSI VALENTINA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   COSTANZA DOLFINI   MARINA RIZZOTTI

022 - B 110 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 27 maggio 2017 B110

n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 17

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 338 VERODINE Z.G. TARTAGLIA OTTAVIANI SARA CAMILLA 0/0 32,71 0,00 0,00 0,00 0,00

2 367 OSIRIS DES TOUCHES VACCHINI GRETA 0/0 36,18 0,00 0,00 0,00 0,00
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022 - B 110 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 27 maggio 2017 B110

n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 17

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

3 374 FUN TIME COLOMBI ISABELLE 0/1 46,50 0,00 0,00 0,00 0,00

4 332 CONTACT BOY Z CRISTIANI MATTIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 335 QUIDEKA LANZONI VERONICA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 341 MISTER EDDY TRIZIO MARTINA CELESTE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 358 DEBBILLA PIANA CRISTINA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 362 SUE ELLEN PEDRETTI NAIKE 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 356 RAMPOLINA LAZZARI VALENTINA 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 377 SEMPRE SOLO BARBERIO FRANCESCA 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 327 TITANE DU POMMIER CARNICELLA MARTINA 16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 371 EDMONTON Z MUTTONI FEDERICA 18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 PANAMA DU BRACOU CELESIA ALLEGRA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pony

FC 378 LEONARDO CACCAVO FRANCESCA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 306 AURINDA VAN HET LEMMENSHOF SIRONI ANDREA 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 239 ARUAL MUTTONI LAURA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 71 TANAMOUR DU BAILLY BARENGHI GIULIA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   COSTANZA DOLFINI   MARINA RIZZOTTI

023 - B 100 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 27 maggio 2017 B100

n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 15

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 330 L'ESCALE ZOLK LAURA LYDIA 0/0 32,38 0,00 0,00 0,00 0,00

2 357 BALDOR JELMINI CRISTINA 0/0 33,42 0,00 0,00 0,00 0,00

3 375 BLUES BROTHER FARINELLI FRANCESCO 0/0 36,02 0,00 0,00 0,00 0,00

4 370 TWEENDY DEL SAURO AVALDI ANDREA GAETANO 0/0 39,82 0,00 0,00 0,00 0,00

5 329 LUGHENTE MEU FERRONATO MAURIZIO 0/0 42,48 0,00 0,00 0,00 0,00

6 368 KENION CAGLIO ALESSIA 0/4 33,16 0,00 0,00 0,00 0,00

7 373 BENITO (EX DZIERZYKRAJ) DISABATO NICOLA 0/4 38,43 0,00 0,00 0,00 0,00

8 351 HAORN OPPES SALVATORE 0/4 42,28 0,00 0,00 0,00 0,00

9 361 HEILA-BELLE ROUIBAH CHIARA 0/Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 339 QUORUM DE LA FOLGORE SPINELLI CARLOTTA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 340 KINAH VAN DE NACHTEGAAL SELLA CARLOTTA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 372 DEMPSY SJORDY MONARI NICOLO' PAOLO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pony

10 379 VAROLI MERONI CHARLOTTE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 365 KIKI D'ES PEDITTO STEFANIA 0/0 46,34 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 239 ARUAL MUTTONI LAURA 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   COSTANZA DOLFINI   MARINA RIZZOTTI
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024 - B 90 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 27 maggio 2017 B90

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 8

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 333 UNDSET DE L'AUBE ROGIANI MATTEO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pony

1 336 COUNTACH 0004 MASTRODONATO CARLOTTA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 346 VOLDEMORE PORCARO DONATELLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 347 CYRANKA PELLICARI GINEVRA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pony

1 376 CARAMELLA DELLA MONICA CINELLI FRANCESCO LUDOVICO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pony

6 290 D'ARTAGNAN PALERMO PATERA MICHELE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 ZIVAGOR GABRIOLOTTO GIORGIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 ORISSA DI SANTA MARTA FOSSATI VALERIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   COSTANZA DOLFINI   MARINA RIZZOTTI

025 - 4 ANNI DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 28 maggio 2017 4 Anni

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 21

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 73 SPRINGTIME LODOVICI CAROLINA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 76 LULU' DEL LAGHETTO PATRUNO GIOVANNA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 77 ELETTRA BELLA MONARI PAOLO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 72 LOVELY GREY CAZZATO LAURA 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 89 OTTAVIO NOTTURNO BOVETTI FRANCESCO 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 52 S M CALIF SULMONI CLINT 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 61 FIONA DELLA MONICA RANZATO LUCIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 70 DONE D'ACHERONTE VALORI FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 80 ARUSHA DURAND JULIEN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 81 FIDELIO ROSSONI LUIGI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 87 GIAPETO DEIANIRA BARRI ANDREA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 168 FAIR BOY PUSCEDDU GIUSEPPE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 293 MYTOWER BACHMANN VALERIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 38 PENELOPE DI BOSCOCHIARO TROMBETTA ANDREA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 53 ALL STAR TROMBETTA ANDREA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 69 SERONERA DURAND JULIEN 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 71 TANAMOUR DU BAILLY BARENGHI GIULIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 75 ATOBIAS FRIGERIO GIOVANNI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 82 TINDARUS MARONGIU ALBERT 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 83 BAKASHI VAN'T BROEKEND LIVIERI LILIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 345 GADAFFI CUNIAL PAOLO GIULIO MARIO 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   COSTANZA DOLFINI   MARINA RIZZOTTI
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026 - 5 ANNI DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 28 maggio 2017 5 Anni

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 20

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 39 TAURON MAGNI FABIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 44 GOCUN ROGIANI CARLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 45 ABISSO CAMPOBENEDETTO ELODIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 63 MEZIO CARRARA ROBERTO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 387 LARICON DEL RILATE PACIOTTI GIULIANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 388 ZOAGLI PACIOTTI GIULIANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 54 CZAR MAGNI FABIO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 59 BOBBY BROWN CHIORLIN ALESSIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 47 VIGORELLI MAGISTRETTI EDOARDO 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 5 WHISPER OF LOVE CIMA PIERLUIGI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 37 GENESIS DE L EPINETTE SULMONI CLINT 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 46 MALIKAN FRIGERIO GIOVANNI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 51 E SEMM PARTII RANDONE CHIARALISA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 251 DARWIN D'ACCEGLIO CAVALLO LORIS 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 274 AREZZO DE KERGANE TANZI MARLOTTI ANNELISA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 325 CAPICHERA GRAZIOTTI SILVANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 29 BLANKET DEI SETTEBORGHI RANDONE CHIARALISA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 43 TAENZERIN 6 ROMANO' SUSANNA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 50 CORALION LIVIERI LILIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 106 MARLON SONZINI FRANCESCA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   COSTANZA DOLFINI   MARINA RIZZOTTI

027 - 6 ANNI A BARRAGE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 28 maggio 2017 6 Anni

n.  6 a barrage - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 28

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.100,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 1 DINCANTO DI VILLAGANA PACIOTTI SIMONE 0/0 37,94 0,00 0,00 213,89 0,00

2 14 LOU LOU D'EMMA LUCCHETTI GIOVANNI 0/0 37,99 0,00 0,00 167,69 0,00

3 22 GEODINA H-S CRESPI LUIGI 0/0 39,24 0,00 0,00 147,89 0,00

4 26 SOLE DI VAL LITARA CORREDDU FRANCESCO 0/0 40,20 0,00 0,00 128,09 0,00

5 25 CLEA-R PACIOTTI SIMONE 0/0 40,30 0,00 0,00 114,89 0,00

6 28 BEAUTIFUL DE NUIT POLIZZI CHIARA LYDIA 0/0 42,47 0,00 0,00 75,29 0,00

7 34 GOYA V/D HEEZERENBOSCH SENZIANI RICCARDO 0/0 42,68 0,00 0,00 48,89 0,00

8 27 POLLUX DE MUZE SULMONI CLINT 0/0 46,17 0,00 0,00 48,89 0,00

9 397 SIBILLA DI VAL LITARA DI PANCRAZIO LETIZIA 0/4 40,49 0,00 0,00 24,44 0,00

10 13 EURIDON PACIOTTI GIULIANO 0/4 48,72 0,00 0,00 24,44 0,00

11 2 ELTON D'ACCEGLIO CAVALLO LORIS 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 4 LADY GAGA VON ROCHERATH LEVI GIULIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 11 CHATELET MOERSDORF SULMONI MARION BIRGIT 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 12 HARRY POTTER DEL LAGHETTO ROGIANI CARLO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 15 GERRIT D DA RIOS DANIELE AUGUSTO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 16 GRAND CHAMPION RU MAZZOCCO CAMILLA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 21 LOVELY GIRL 25 MOROSOLI DOMENICO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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027 - 6 ANNI A BARRAGE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 28 maggio 2017 6 Anni

n.  6 a barrage - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 28

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.100,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

11 32 ALL IRISH TROMBETTA ANDREA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 20 EVITA D'ACCEGLIO CAVALLO LORIS 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 GARFIELD BELTRAMETTI LAURA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 GOOD VIBRATIONS D'ACHERONTE CIMA PIERLUIGI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 24 NUX DEL SOLE BARRI ANDREA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 298 COLPACCIO VERGA IRIS 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 6 DIKE BARRI ANDREA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 86 PASTIS DES PALLERS MAZZOLA ALESSANDRO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 171 ZINASCO FORTUNA ALFIERI MARCO ALESSANDRO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 292 NOA LIVIERI LILIA 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 291 EAU DE CARTIER M DURAND JULIEN Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   COSTANZA DOLFINI   MARINA RIZZOTTI

028 - C 125 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 28 maggio 2017 C125

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 25

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 318 ZARGENTINA CACCAVO FRANCESCA 0 63,06 0,00 0,00 120,00 0,00

2 276 A TOUCH OF CARICELLO HELLSTROM JENNY SOFIA 0 65,71 0,00 0,00 86,40 0,00

3 259 INDIS BELLORO SARA 0 68,26 0,00 0,00 272,00 0,00

4 268 ESTAR YAR NUTINI GIORGIA 0 75,88 0,00 0,00 57,60 0,00

5 278 LHUANA POGGI GAIA 4 58,42 0,00 0,00 168,00 0,00

6 316 BLUFF MAFFEIS FRANCESCA 4 59,43 0,00 0,00 19,20 0,00

7 172 JAKARTA VAN DE HERTENRODE AMATO BEATRICE 4 66,62 0,00 0,00 19,20 0,00

8 302 FOXIE DVL ZHANG YIFAN 4 72,10 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300 CARLTON BELLAGIO ASERO ELISABETTA 4 73,94 0,00 0,00 0,00 0,00

10 320 EZIBANTOS SARTO BEATRICE 4 74,16 0,00 0,00 0,00 0,00

11 258 GRANDO GIURGOLA BARBARA 4 77,63 0,00 0,00 0,00 0,00

12 273 LUCKY GIORDAN STANZINI ANNA 4 77,79 0,00 0,00 0,00 0,00

13 261 NYASA DEMUNARI MARTA 4 78,04 0,00 0,00 0,00 0,00

14 236 DOLLARDPRINS BARBERIS GIULIA 7 87,12 0,00 0,00 0,00 0,00

15 235 AMETIST TONIOLO ENZO 8 59,41 0,00 0,00 0,00 0,00

16 226 CLEARUP EGE STEFANONI ELVIO 8 73,93 0,00 0,00 0,00 0,00

17 313 CSARINA HC Z LEVI ELISABETTA 10 101,10 0,00 0,00 0,00 0,00

18 285 WATSON CACIOPPO BENEDETTA 12 76,51 0,00 0,00 0,00 0,00

19 311 CAIRO V'T GELUTT Z BORRI RACHELE 14 84,89 0,00 0,00 0,00 0,00

20 237 CANDY DELUXE BARENGHI GIULIA 14 99,69 0,00 0,00 0,00 0,00

21 244 C.BEAUTRISE TRAVINI KATIA 17 113,32 0,00 0,00 0,00 0,00

22 299 NOCCIOLA DEL SOLE GROPPO ANITA 18 117,16 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 109 ZIGGY M ST. JOHN WYNDHAM 0 67,99 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 126 VERITE DU BARY VALLINI FILIPPO 2 85,19 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 153 MEDENKA NICOLOSO PAOLO 24 93,56 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   COSTANZA DOLFINI   MARINA RIZZOTTI
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Presidente DANIELA BOGGIANI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   COSTANZA DOLFINI   MARINA RIZZOTTI

029 - C 130 MISTA SPECIALE SOLO 2 GRADI E 7 ANNI
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 28 maggio 2017 C130

n.  7.1 mista speciale - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 53

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.100,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 201 KALANDOR FLYING BERNASCONI JACOPO 0/0 38,78 0,00 0,00 261,95 0,00

2 149 ZEVENAAR SCARPA BARBARA 0/0 40,18 0,00 0,00 188,61 0,00

3 194 PIORELLA SULMONI CLINT 0/0 40,50 0,00 0,00 157,17 0,00

4 186 HILFIGER D ROGIANI CARLO 0/0 45,92 0,00 0,00 375,74 0,00

5 181 ELLIOT CRESPI LUIGI 0/4 40,63 0,00 0,00 104,78 0,00

6 192 TULIPE DES VAUX VALLINI FILIPPO 0/4 41,46 0,00 0,00 41,91 0,00

7 128 FABIO XII SULMONI CLINT 0/4 41,66 0,00 0,00 191,91 0,00

8 125 ASIATIK PINO GIOVANBATTISTA 0/8 38,59 0,00 0,00 172,89 0,00

9 208 AKUADUULZA RANDONE CHIARALISA 0/8 46,59 0,00 0,00 120,50 0,00

10 191 KALISTA VAN'T MANESCHIJNHOF PINO GIOVANBATTISTA 0/12 48,81 0,00 0,00 141,91 0,00

11 95 CURACAO III SULMONI CLINT 0 69,82 0,00 0,00 0,00 0,00

12 144 NEVADA Z BACCHI STEFANO 0 69,84 0,00 0,00 0,00 0,00

13 159 CALINUS 4 VALLINI FILIPPO 0 69,98 0,00 0,00 0,00 0,00

14 212 FERLINA TROMBETTA ANDREA 0 71,00 0,00 0,00 52,39 0,00

15 221 NINNO DEL TERRICCIO GIANNINI EMANUELE CARLO F. 0 71,91 0,00 0,00 0,00 0,00

16 112 JOEPIE VD WATERINGHOEVE PACIOTTI SIMONE 0 72,06 0,00 0,00 0,00 0,00

17 93 VICKY 247 VALLINI FILIPPO 0 72,23 0,00 0,00 0,00 0,00

18 182 CATRICK SAVIN ELISABETTA 0 72,59 0,00 0,00 0,00 0,00

19 98 FIRENZA ROGIANI CARLO 0 73,54 0,00 0,00 0,00 0,00

20 180 CANADIAN L SKY Z CUPONE LUIGI 0 73,96 0,00 0,00 0,00 0,00

21 101 TALETTO MAGGIULLI GIULIA 0 74,87 0,00 0,00 0,00 0,00

22 176 EJANDO B MOROSOLI DOMENICO 1 75,60 0,00 0,00 0,00 0,00

23 122 JEALOUSY 'CH' 'FVD' CROCE ALDO 1 78,89 0,00 0,00 0,00 0,00

24 142 OTELLO MORO ROGIANI CARLO 4 65,71 0,00 0,00 0,00 0,00

25 187 CAPITAN DA RIOS DANIELE AUGUSTO 4 67,46 0,00 0,00 0,00 0,00

26 213 BAGUETTE DELLA MONICA RANZATO LUCIA 4 67,62 0,00 0,00 0,00 0,00

27 100 PALMA DI GIO BACCHI STEFANO 4 68,85 0,00 0,00 0,00 0,00

28 91 DIONYSUS B LUCCHETTI GIOVANNI 4 69,94 0,00 0,00 0,00 0,00

29 174 GUILIA MONARI PAOLO 4 70,59 0,00 0,00 0,00 0,00

30 210 THOR DE LA HARDT MAZZOLA ALESSANDRO 4 71,05 0,00 0,00 0,00 0,00

31 152 CHARLIE MAGISTRETTI EDOARDO 4 72,01 0,00 0,00 0,00 0,00

32 167 FIXDESIGN WIPLALA MAGGIULLI GIULIA 4 72,23 0,00 0,00 0,00 0,00

33 118 ALTESSE DE MADIBE FIDA STEFANIA 4 72,81 0,00 0,00 0,00 0,00

34 222 FENOGRAAF GIUSSANI GIANLUIGI 4 73,54 0,00 0,00 0,00 0,00

35 90 CHECKY 16 PACIOTTI SIMONE 4 73,64 0,00 0,00 0,00 0,00

36 135 BALOUGIRL LEVI GIULIA 5 46,16 0,00 0,00 0,00 0,00

37 271 ATHLETIC MARZIA ROSSONI LUIGI 5 78,31 0,00 0,00 0,00 0,00

38 121 PIPIERINO BARRI ANDREA 8 71,55 0,00 0,00 0,00 0,00

39 148 HECTOR T LODOVICI CAROLINA 8 71,58 0,00 0,00 0,00 0,00

40 197 ORACOLO BARRI ANDREA 8 72,42 0,00 0,00 0,00 0,00

41 173 WALDO DUBOIS EDOARDO ALAIN 8 72,72 0,00 0,00 0,00 0,00

42 189 HERMES DI GAIA ELECTRA FIDA STEFANIA 8 73,29 0,00 0,00 0,00 0,00

43 136 FORTUNE'S LIGHT VAN'T EINDEKEN BONOMI GIUSEPPE 8 73,55 0,00 0,00 0,00 0,00
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029 - C 130 MISTA SPECIALE SOLO 2 GRADI E 7 ANNI
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 28 maggio 2017 C130

n.  7.1 mista speciale - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 53

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.100,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

44 117 BILLION GIRL SOW CROCE ALDO 8 74,99 0,00 0,00 0,00 0,00

45 185 ARAMIS D'ACCEGLIO CAVALLO LORIS 9 75,88 0,00 0,00 0,00 0,00

46 188 ARTINA BACCHI STEFANO 9 91,86 0,00 0,00 0,00 0,00

47 131 CASILLAS GIRL MAGNI FABIO 10 79,96 0,00 0,00 0,00 0,00

48 170 RAMSES D'AIGUILLY CIMA MASSIMO 13 93,19 0,00 0,00 0,00 0,00

49 225 QUERIDA DELLA FAVORITA CINELLI DONATO 17 94,30 0,00 0,00 0,00 0,00

50 207 APACHE DE MAUCOURT POLIZZI CHIARA LYDIA 17 94,57 0,00 0,00 0,00 0,00

145 PULCO ENNEMMELLE ROMANO' SUSANNA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 CLEMENTINE 27 LUCCHETTI GIOVANNI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 110 TENOR DE LA CENSE MOROSOLI DOMENICO 0 74,16 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   COSTANZA DOLFINI   MARINA RIZZOTTI

030 - C 130 SOLO 1 GRADI
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 28 maggio 2017 C130

n.  7.1 mista speciale - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 21

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.200,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 317 DIAMANT RULEKO FRITTOLI FRANCESCA 0/0 37,71 0,00 0,00 252,00 0,00

2 314 LUSIGNOLO COLOMBO GABRIELE 0/0 43,06 0,00 0,00 301,44 0,00

3 309 ARENTO VAN DE STAPELHEYDE RADICE RICCARDO 0/0 44,28 0,00 0,00 151,20 0,00

4 260 STECHER DEI BASINI BURNENGO MARCO 4/0 37,27 0,00 0,00 192,96 0,00

5 310 STOFFLET DU GERY BERGADANO MICHELA 4/4 42,10 0,00 0,00 100,80 0,00

6 319 GONDOR TAPIA CHARLENE 4/6 52,56 0,00 0,00 40,32 0,00

7 243 DINKA RIVA CATERINA 4 69,11 0,00 0,00 0,00 0,00

8 233 NORTH IRELAND COLLINI CLARISSA HEDY ANASTASIA 4 74,15 0,00 0,00 0,00 0,00

9 267 CICELUSINA Z FRIGERIO GIOVANNI 8 71,48 0,00 0,00 0,00 0,00

10 256 CARLO CAPONE BARABANI SARA 8 72,81 0,00 0,00 0,00 0,00

11 307 B. ADERMIE R. VALTOLINA FEDERICA 8 73,41 0,00 0,00 0,00 0,00

12 279 ORMA ANTONINI LUDOVICA 9 94,66 0,00 0,00 0,00 0,00

13 270 SOLFEGE DU ROZEL ROBERTI PAOLA 10 79,89 0,00 0,00 0,00 0,00

14 228 ZORRO NUCERA ANJA 12 69,04 0,00 0,00 0,00 0,00

15 240 E. GRAND PRIX AREMAC CAZZATO LAURA 19 85,25 0,00 0,00 0,00 0,00

218 QUEEN DORATA CORREDDU LORENZO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 CORRADINA CIPOLLETTA MARIDE' Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 ELVIS NUCERA ANJA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 LALEDY DE MARTINI LUCCHINI VALERIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 DIAMAND VAN DE ZUUTHOEVE DALL'OCCO ELEONORA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 ZINDOR G LAZZARA RICCARDO Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   COSTANZA DOLFINI   MARINA RIZZOTTI
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031 - C 135 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 28 maggio 2017 C135

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 25

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.200,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 158 LA COSTA JUNIOR PINO GIOVANBATTISTA 0 59,19 0,00 0,00 660,00 0,00

2 200 NINETTO PACIOTTI SIMONE 0 61,12 0,00 0,00 448,80 0,00

3 198 GP CARISMATIKA 13 CROCE ALDO 0 61,89 0,00 0,00 237,60 0,00

3 215 FOR YOU 38 NOCERINO ROBERTO 0 61,89 0,00 0,00 237,60 0,00

5 175 ERASURE SR ST. JOHN WYNDHAM 0 66,24 0,00 0,00 176,00 0,00

6 204 IZZY VAN'T LOZERHOF CAPUTO FABRIZIO 4 62,63 0,00 0,00 70,40 0,00

7 114 CHONTADURO CUPONE LUIGI 4 66,34 0,00 0,00 158,40 0,00

8 154 CRUSTY 7 NESPOLI RENZO 4 68,86 0,00 0,00 0,00 0,00

9 209 VERITAS 29 MARAZZI ANGELICA FIORE 4 73,33 0,00 0,00 0,00 0,00

10 113 RUMPLE DARK PEDERZANI VALENTINA GIORGIA 4 74,23 0,00 0,00 0,00 0,00

11 183 FUNNY BOY VAN DE ROSHOEVE CROCE ALDO 5 76,05 0,00 0,00 0,00 0,00

12 166 KOY NOOR ROSSONI LUIGI 5 76,20 0,00 0,00 0,00 0,00

13 250 OLIMPIA DI VAL LITARA CORREDDU FRANCESCO 7 84,17 0,00 0,00 0,00 0,00

14 143 DITHARA DA RIOS DANIELE AUGUSTO 8 64,02 0,00 0,00 0,00 0,00

15 146 DELGADO DU HARBY DE COI LISA 8 65,33 0,00 0,00 0,00 0,00

16 150 ADAMO CAMPOBENEDETTO ELODIA 8 66,13 0,00 0,00 0,00 0,00

17 196 VYBORG BASSAN ANDREA 8 66,18 0,00 0,00 0,00 0,00

18 133 HAPY VAN'T VOORHOF COCCO BRUNO 8 71,81 0,00 0,00 0,00 0,00

19 141 AMILCARE D'ACCEGLIO CAVALLO LORIS 9 75,99 0,00 0,00 0,00 0,00

20 195 HARPO III CHIORLIN ALESSIA 9 77,14 0,00 0,00 0,00 0,00

21 179 FLYING CAVALINA PEDERZANI VALENTINA GIORGIA 13 78,36 0,00 0,00 0,00 0,00

22 137 PELLWEL KERTALG LOCATELLI GIULIA 13 92,50 0,00 0,00 0,00 0,00

214 CHANEL D'YSENBEECK Z RUSCONI NICOLE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 URSIN ANTONINI FRANCESCA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 BANNOW (EX BALLINTESKIN BANNOW) FRATINI PAOLO Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   COSTANZA DOLFINI   MARINA RIZZOTTI

032 - C 145 GRAN PREMIO A 2 MANCHES
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 28 maggio 2017 C145

n.  8 a due manches - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 28

Altezza: 145

MP C.O.:

MP MPAAF:

10.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 190 HERA VAN DE MEERDIJK LUCCHETTI GIOVANNI 0/0 45,89 0,00 0,00 2.250,00 0,00

2 139 HOWEL D.C. CHECCHI MATTEO 4/0 41,24 0,00 0,00 2.620,00 0,00

3 124 HILTON V/D BROUWERSHOEVE LUCCHETTI GIOVANNI 0/4 43,14 0,00 0,00 1.350,00 0,00

4 120 BURBERRY DES TERDRIX BASSAN ANDREA 4/0 44,83 0,00 0,00 1.080,00 0,00

5 178 FLOBECQ DE LA VIE PACIOTTI SIMONE 0/4 53,14 0,00 0,00 900,00 0,00

6 94 CHICO Z BAZZANI SILVIA 4/4 41,60 0,00 0,00 360,00 0,00

7 92 JOKIE DOKI B Z PINO GIOVANBATTISTA 4/4 45,73 0,00 0,00 360,00 0,00

8 177 CONDOR NIAGARA MAZZOCCO CAMILLA 4/9 59,55 0,00 0,00 360,00 0,00

9 205 JAKINO OURAI CALVI CRISTINA 4 81,45 0,00 0,00 0,00 0,00

10 104 ARHUACO NOESAR Z CIMA MASSIMO 5 82,40 0,00 0,00 0,00 0,00

11 216 CRISTHALCOR SAIBENE ROBERTO 8 69,01 0,00 0,00 0,00 0,00

12 129 FRIPONISSIMO FLYING BERNASCONI JACOPO 8 71,10 0,00 0,00 0,00 0,00
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032 - C 145 GRAN PREMIO A 2 MANCHES
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 28 maggio 2017 C145

n.  8 a due manches - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 28

Altezza: 145

MP C.O.:

MP MPAAF:

10.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

13 103 UNA BELLA HS BIANCHI MATILDE GIORGIA 8 72,94 0,00 0,00 0,00 0,00

14 123 UP AND GO DE LA JONQUERELLE CAPPONI MICHELA 8 75,94 0,00 0,00 0,00 0,00

15 97 PLAY BOJ D'ACCEGLIO CAVALLO LORIS 8 77,52 0,00 0,00 0,00 0,00

16 102 CONTESKA Z PUSCEDDU GIUSEPPE 8 78,56 0,00 0,00 0,00 0,00

17 119 QUATRO VH MOLENHOF Z CHIORLIN ALESSIA 8 78,57 0,00 0,00 0,00 0,00

18 165 CAMBODIA 4 BALLABENI VALENTINA 12 73,98 0,00 0,00 0,00 0,00

19 99 JEDOKUS-B DA RIOS DANIELE AUGUSTO 12 75,57 0,00 0,00 0,00 0,00

20 184 ZINDER DELLA CACCIA OLGIATI ROSSELLA 12 76,43 0,00 0,00 0,00 0,00

21 132 SIR OBOLEWSKY CAPUTO FABRIZIO 12 77,55 0,00 0,00 0,00 0,00

22 257 PASUBIO CINELLI DONATO 20 95,27 0,00 0,00 0,00 0,00

23 151 EBANO MUCHETTI EDOARDO 23 106,53 0,00 0,00 0,00 0,00

147 ASCONA 77 DE ROCCO LORENZO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 BOEMERANG DUBOIS EDOARDO ALAIN Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 UNIC DU PLESSIS PACIOTTI SIMONE Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 QANDALETO DU REVERDY SOMMARIVA BENEDETTA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 GIRAMONDO CIMA PIERLUIGI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   COSTANZA DOLFINI   MARINA RIZZOTTI

034 - C 115 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 28 maggio 2017 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 57

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 229 TARIF POGGI GAIA 0 56,02 0,00 0,00 62,50 0,00

2 322 GIVENCY RAIMONDI CAMILLA 0 57,97 0,00 0,00 45,00 0,00

3 301 OYTAL SFORZA CHIARA 0 58,39 0,00 0,00 162,50 0,00

4 231 LADY ZOLA LIKE CARNIO ROBERTO 0 58,50 0,00 0,00 105,00 0,00

5 354 ZILVERSTONE ANTONINI LUDOVICA 0 58,69 0,00 0,00 25,00 0,00

6 280 ZOHORN CARNIO ROBERTO 0 58,76 0,00 0,00 60,00 0,00

7 287 ISPETTORE GINKO BARBATI DANIELA 0 58,94 0,00 0,00 10,00 0,00

8 331 JUS D'AMOUR ZENI MATILDE 0 60,58 0,00 0,00 10,00 0,00

9 324 HONEY SWEET COLOMBO GABRIELE 0 60,70 0,00 0,00 10,00 0,00

10 295 UNIEK PETRUCCI MARTA 0 61,37 0,00 0,00 10,00 0,00

11 315 UTINA LOMBI ISABELLA 0 63,45 0,00 0,00 0,00 0,00

12 253 ASTAR DES BRIERES MOERSDORF SULMONI MARION BIRGIT 0 63,64 0,00 0,00 0,00 0,00

13 369 OSYRIS DI VAL LITARA DE PICCOLI ELEONORA 0 63,72 0,00 0,00 0,00 0,00

14 282 AURORA DELLA MONICA COLLINI CLARISSA HEDY ANASTASIA 0 63,79 0,00 0,00 0,00 0,00

15 323 PETITE ZOLA CARNIO ROBERTO 0 64,23 0,00 0,00 0,00 0,00

16 275 IEGOR DELLE ACQUE STEFANONI ELVIO 0 68,44 0,00 0,00 0,00 0,00

17 106 MARLON SONZINI FRANCESCA 0 68,58 0,00 0,00 0,00 0,00

18 255 CELTIC NIGHT DEMARCHI BARBARA 0 69,35 0,00 0,00 0,00 0,00

19 252 SAPHIRA DE PREUILLY LAZZARI CHRISTIAN 0 71,37 0,00 0,00 0,00 0,00

20 352 COLISSA GIORGI VALENTINA 0 74,99 0,00 0,00 0,00 0,00

21 246 OCEAN DE LAUME VARANO KATIA 1 78,47 0,00 0,00 0,00 0,00
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034 - C 115 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 28 maggio 2017 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 57

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

22 353 VANITY DU SUD PORTA GIULIA 4 54,07 0,00 0,00 0,00 0,00

23 366 QUININE VAN DE PLATAAN PIGAIANI GRETA 4 56,77 0,00 0,00 0,00 0,00

24 328 BELLE MILFA GIORGIA 4 58,36 0,00 0,00 0,00 0,00

25 263 CHENNA MEDOVIC MARCO 4 59,91 0,00 0,00 0,00 0,00

26 234 FANTASTIC OLLIARO GIADA 4 63,17 0,00 0,00 0,00 0,00

27 383 LEVRIERE ZANZOTTERA MICOL 4 64,40 0,00 0,00 0,00 0,00

28 223 DEA LAZZARA RICCARDO 4 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 296 W SANDBERG VALENTINA 4 66,07 0,00 0,00 0,00 0,00

30 266 AJOMINKA PERAZZOLO GIORGIA 4 67,73 0,00 0,00 0,00 0,00

31 249 CHICA B BRIZIO AURORA 4 67,80 0,00 0,00 0,00 0,00

32 360 JERBA V.H. BLOEMENHOF FRANCIOSI ELISA 4 68,15 0,00 0,00 0,00 0,00

33 230 ROXBOROUGH CARRERA ANTONINI LUDOVICA 4 72,34 0,00 0,00 0,00 0,00

34 272 UPSILON DE LA VAULX MALLI MONICA 4 72,45 0,00 0,00 0,00 0,00

35 321 FIRST LADY MOSTERTS MARIA ALESSANDRA 4 73,72 0,00 0,00 0,00 0,00

36 245 CONKY'S STAR BARSANTI MATILDE 4 74,06 0,00 0,00 0,00 0,00

37 284 OSYRIS FERLIN DENISE 4 74,87 0,00 0,00 0,00 0,00

38 303 IDEAL DW DE MURO GRETA 4 74,91 0,00 0,00 0,00 0,00

39 343 CORALL ZANNONI GIORGIA 5 77,87 0,00 0,00 0,00 0,00

40 288 EVOQUE BARABANI SARA 5 78,22 0,00 0,00 0,00 0,00

41 364 VOICI DU ROUET SCOLARIS SOFIA 6 81,51 0,00 0,00 0,00 0,00

42 349 WENDY LOCHIS MELISSA 6 82,81 0,00 0,00 0,00 0,00

43 224 GUBBIO BARABANI SARA 8 57,79 0,00 0,00 0,00 0,00

44 359 OMEGA FONROY PLODARI ALICE 8 67,32 0,00 0,00 0,00 0,00

45 344 CONTRIBUTE SERAFIN THOMAS 8 73,59 0,00 0,00 0,00 0,00

46 335 QUIDEKA LANZONI VERONICA 8 73,67 0,00 0,00 0,00 0,00

47 362 SUE ELLEN PEDRETTI NAIKE 9 78,56 0,00 0,00 0,00 0,00

48 308 SAMSARA SEMILLY TONINELLI LUCREZIA 10 96,85 0,00 0,00 0,00 0,00

49 248 CHOCOLAT PEDRAZZI COSIMO 13 78,08 0,00 0,00 0,00 0,00

238 LEON BERTOLINO GIULIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 ELEGANT VAN'T HEIKE OLLIARO GIADA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 AURINDA VAN HET LEMMENSHOF SIRONI ANDREA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 ZAHARA CINELLI CHRISTINE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 FUN TIME COLOMBI ISABELLE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 PRINTZIPE ZANZOTTERA MICOL Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 POMPIDOUR NARDI FRANCESCO Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 145 PULCO ENNEMMELLE ROMANO' SUSANNA 5 76,69 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   COSTANZA DOLFINI   MARINA RIZZOTTI

035 - B 110 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 28 maggio 2017 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 15

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 338 VERODINE Z.G. TARTAGLIA OTTAVIANI SARA CAMILLA 0 57,70 0,00 0,00 0,00 0,00
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035 - B 110 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 28 maggio 2017 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 15

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

2 341 MISTER EDDY TRIZIO MARTINA CELESTE 0 63,94 0,00 0,00 0,00 0,00

3 367 OSIRIS DES TOUCHES VACCHINI GRETA 0 65,82 0,00 0,00 0,00 0,00

4 377 SEMPRE SOLO BARBERIO FRANCESCA 0 71,53 0,00 0,00 0,00 0,00

5 356 RAMPOLINA LAZZARI VALENTINA 1 77,06 0,00 0,00 0,00 0,00

6 331 JUS D'AMOUR ZENI ORTENSIA 4 58,25 0,00 0,00 0,00 0,00

7 326 INNOCENT VAN DE BERNUM PORTA GIULIA 4 62,02 0,00 0,00 0,00 0,00
Pony

8 332 CONTACT BOY Z CRISTIANI MATTIA 5 75,16 0,00 0,00 0,00 0,00

9 358 DEBBILLA PIANA CRISTINA 8 64,87 0,00 0,00 0,00 0,00

339 QUORUM DE LA FOLGORE SPINELLI CARLOTTA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 PANAMA DU BRACOU CELESIA ALLEGRA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pony

371 EDMONTON Z MUTTONI FEDERICA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 BLUES BROTHER FARINELLI FRANCESCO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 239 ARUAL MUTTONI LAURA 4 57,54 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 378 LEONARDO CACCAVO FRANCESCA 8 87,67 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   COSTANZA DOLFINI   MARINA RIZZOTTI

036 - B 100 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 28 maggio 2017 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 18

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 368 KENION CAGLIO ALESSIA 0 58,30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 329 LUGHENTE MEU FERRONATO MAURIZIO 0 64,76 0,00 0,00 0,00 0,00

3 372 DEMPSY SJORDY MONARI NICOLO' PAOLO 0 65,71 0,00 0,00 0,00 0,00
Pony

4 375 BLUES BROTHER FARINELLI FRANCESCO 0 67,25 0,00 0,00 0,00 0,00

5 357 BALDOR JELMINI CRISTINA 0 69,40 0,00 0,00 0,00 0,00

6 361 HEILA-BELLE ROUIBAH CHIARA 0 70,02 0,00 0,00 0,00 0,00

7 346 VOLDEMORE PORCARO DONATELLA 0 70,32 0,00 0,00 0,00 0,00

8 373 BENITO (EX DZIERZYKRAJ) DISABATO NICOLA 4 67,42 0,00 0,00 0,00 0,00

9 379 VAROLI MERONI CHARLOTTE 4 71,25 0,00 0,00 0,00 0,00

10 371 EDMONTON Z MUTTONI FEDERICA 4 74,41 0,00 0,00 0,00 0,00

11 330 L'ESCALE ZOLK LAURA LYDIA 8 70,17 0,00 0,00 0,00 0,00

12 327 TITANE DU POMMIER CARNICELLA MARTINA 8 70,89 0,00 0,00 0,00 0,00

13 340 KINAH VAN DE NACHTEGAAL SELLA CARLOTTA 8 77,40 0,00 0,00 0,00 0,00

14 351 HAORN OPPES SALVATORE 8 77,80 0,00 0,00 0,00 0,00

339 QUORUM DE LA FOLGORE SPINELLI CARLOTTA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 PANAMA DU BRACOU CELESIA ALLEGRA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pony

370 TWEENDY DEL SAURO AVALDI ANDREA GAETANO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 365 KIKI D'ES PEDITTO STEFANIA 4 72,30 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   COSTANZA DOLFINI   MARINA RIZZOTTI
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037 - B 90 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 28 maggio 2017 B90

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 6

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 290 D'ARTAGNAN PALERMO PATERA MICHELE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 333 UNDSET DE L'AUBE ROGIANI MATTEO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pony

1 336 COUNTACH 0004 MASTRODONATO CARLOTTA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 363 CYRANKA PELLICARI ANGELICA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pony

5 342 ZIVAGOR GABRIOLOTTO GIORGIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 376 CARAMELLA DELLA MONICA CINELLI FRANCESCO LUDOVICO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pony

Collegio Giudicante Presidente DANIELA BOGGIANI   ANTONELLA BIANCHI   MARA BORTOT   COSTANZA DOLFINI   MARINA RIZZOTTI
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